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第一部分  广州市南沙区珠江街概况 

 

一、广州市南沙区珠江街主要职能 

中共广州市南沙区珠江街工作委员会为中共南沙区委

的派出机构，根据区委的授权，对本街道和社区的ჿ治、经

济、文化、管理、服务等各项工作实行ჿ治领导Ģ广州市南

沙区珠江街道办事处为南沙区人民ჿ府的派出机构，依照有

关的法律、法规、规章和受区人民ჿ府的委托，负责本辖区

的行ჿ管理工作。 

ď一Đ办事处的主要职责ġ 

1、在区人民ჿ府的领导下，依据法律、法规、规章和

市、区人民ჿ府的授权，主要对街辖内地区、社会、群

众的工作履行组织领导、综合协调、社会管理、社区服务

和监督检查的职责。 

2、负责精神文明建设工作，积极组织以提高市民素质

为目的的活动，树立文明新风。 

3、按照职责范围，负责街辖范围内的城市建设和管理、

市容环境卫生、园林绿化、环境保护等监督、管理、服务工

作。 

4、负责街辖范围内的维护稳定及社会治安综合治理工

作，依照有关规定做好出租屋和外ࣿ暂住人员的管理工作Ģ

负责民事调解、法律服务工作，维护居民的合法权益。 

5、负责社区建设和管理，指导开展社区服务工作，大
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力兴办社会福利事业，发动和组织社区成员开展各类社区公

益活动Ģ负责拥军优属、优抚安置、社会救济、社会福利工

作Ģ负责指导协调社区文化、科普、体育、教育等工作。 

6、负责民ჿ、计划生育、安全生产监督、初级卫生保

障、民兵、兵役等工作，负责组织开展劳动就业和指导开展

侨务事务工作。 

7、指导和帮助居民委员会搞好组织建设和制度建设，

发挥居民委员会的群众自治组织作用。 

8、配合有关部门做好辖区内农业、林业、畜牧业、渔

业和水利管理工作，以及做好防汛、防风、防火、防震、抢

险和防灾工作。 

9、向区人民ჿ府反映居民群众的意见和要求，办理人

民群众ࣿ信ࣿ访事项。 

10、承办区ჿ府交办的其他事项。 

二、部门预算单位构成 

广州市南沙区珠江街设行ჿ单位 2 个Ģ事业单位 5 个，

其中ġ财ჿ核拨事业单位 5 个。 
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纳入 2017 年部门预算编报范围单位详细情况见下表ġ 

 

序号 单 位 名 称 单位质 

1 广州市南沙区珠江街道办事处 行ჿ单位 

2 广州市南沙区珠江街司法所 行ჿ单位 

3 广州市南沙区珠江街文化体育中心 财ჿ核拨事业单位 

4 广州市南沙区珠江街侨务服务中心 财ჿ核拨事业单位 

5 
广州市南沙区珠江街社区综合管理服

务中心 
财ჿ核拨事业单位 

6 广州市南沙区珠江街中心幼儿园 财ჿ核拨事业单位 

7 
广州市南沙区珠江街土地征收与补偿

工作办公室 
财ჿ核拨事业单位 

三、部门人员构成 

总编制人数 197 人，在职实有人数 168 人，其中ġ行ჿ

编制 35 人、事业编制 41 人、军转干编制 20 人、雇员编制

72 人Ģ离退休人员 51 人，其中ġ退休 51 人Ģ编制外长期

聘用人员 86 人。 

与 2016 年对比，在职实有人员减少 7 人Ģ退休人员增

加 2 人。 
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第二部分  2017 年部门预算安排情况说明 

 

一、2017 年部门预算收支情况总体说明 

广州市南沙区珠江街 2017 年收支总预算 15,441.71 万元

ď详见表一Đ，其中ġ本年收入 15,441.71 万元，占收入预

算 100%Ģ本年支出 15,441.71 万元。 

二、2017 年部门预算收入预算情况说明 

2017 年度收入预算 15,441.71 万元ď详见表二Đ，其中ġ

财ჿ拨款收入ď财ჿ补助收入Đ15,441.71 万元ď包括ġ一般

公共预算 13,564.71 万元、ჿ府基金预算 1,820 万元、预

算外 57 万元Đ,占 100%。 

三、2017 年部门预算支出预算情况说明 

2017 年度支出预算 15,441.71 万元ď详见表三Đ。 

按支出预算的经济分类，包括ġ基本支出 6,046.77 万元，

占支出预算 39.16%，其中ġ工资福利支出 3,917.86 万元，商

品和服务支出 554.11 万元，对个人和家庭的补助 1,574.80 万

元Ģ项目支出 9,394.94 万元，占支出预算 60.84%，其中ġ

经常项目 7,438.89 万元，一次项目 297.20 万元Ģ统筹投

资项目 1,658.86 万元。 

按支出预算的功能分类，包括一般公共服务支出

4,621.92 万元，占 29.93%Ģ国防支出 28 万元，占 0.18%Ģ公

共安全支出 1,360.15 万元，占 8.81%Ģ教育支出 769.96 万元，

占 4.99%Ģ科学技术支出 1 万元，占 0.01%Ģ文化体育与传

媒支出 318.73 万元，占 2.06%Ģ社会保障和就业支出 1,380.98

万元，占 8.94%Ģ医疗卫生与计划生育支出 506.15 万元，占
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3.28%Ģ城乡社区支出 5,161.83 万元，占 33.43%Ģ农林水支

出 312.96 万元，占 2.03%Ģ资源勘探信息等支出 96 万元，

占 0.62%Ģ商业服务业等支出 39.50 万元，占 0.26%Ģ国土海

洋气象等支出 2 万元，占 0.01%Ģ住房保障支出 842.53 万元，

占 5.46%。 

δ一ε一般公共预算支出预算情况 

1.基本支出和项目支出预算 

按支出预算的经济分类，2017 年一般公共预算安排基本

支出和项目支出 13,564.71 万元ď详见表五Đ，比上年预算

减少 679.52 万元，其中ġ基本支出 6,046.77 万元，比上年预

算增加 1,577.17 万元，主要是根据机关事业单位工作人员养

老保险制度改革有关ჿ策，安排单位缴纳养老保险及职业年

金预算资金ď含往年清算资金ĐĢ项目支出 7,517.94 万元，

比上年预算减少 2,256.69 万元，主要是城乡社区公共设施逐

渐完工投资相应减少。 

按支出预算的功能分类，2017 年一般公共预算安排用于

以下方面ġ 

一般公共服务支出 4,691.92 万元，比上年预算增加

1,170.64 万元，增长 33.92%，主要是根据机关事业单位工作

人员养老保险制度改革有关ჿ策，安排单位缴纳养老保险及

职业年金预算资金ď含往年清算资金Đ。 

公共安全支出 1,360.15 万元，比上年预算增加 287.75 万

元，增长 26.83%,主要是加大了消防和治安管理的预算。 

社会保障和就业支出 1,380.98 万元，比上年预算增加

540.42 万元，增长 64.29%，主要是根据国家ჿ策增加离退休
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人员离退休费，同时退休人数增加，也相应增加退休费。 

医疗卫生与计划生育支出 506.15 万元，比上年预算增加

75.45 万元，增长 17.52%，主要是加大了卫生防疫等专项工

作经费的预算。 

住房保障支出 842.53 万元，比上年预算减少 110.27 万

元，下降 11.57%，主要是华侨农场危房改造基础设施建设项

目已完工预算减少。 

国防支出 28 万元，与上年预算持平。 

教育支出 712.96 万元，比上年预算减少 87.64 万元，下

降 10.95%，主要是中心幼儿园正改扩建中相应的教学设施设

备购置预算减少。 

科学技术支出 1 万元，比上年预算减少 1 万，下降 50%。 

文化体育与传媒支出 318.73万元，比上年预算增加 89.83

万元，增长 39.24%。主要是根据机关事业单位工作人员养老

保险制度改革有关ჿ策，安排单位缴纳养老保险及职业年金

预算资金ď含往年清算资金Đ。 

城乡社区支出 3,341.83 万元，比上年预算减少 2,809.16

万元，下降 45.67%，主要是其他城乡社区公共设施项目逐渐

完工，统筹投资预算相应减少。 

农林水支出 312.96 万元，比上年预算增加 159.96 万元，

增长 104.55%。主要是加大了水利设施运行维护的预算。 

资源勘探信息等支出 96 万元，比上年预算增加 1 万元，

增长 1.05%。 

商业服务业等支出 39.5 万元，比上年预算增加 3.5 万元，
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增长 9.72%。 

国土海洋气象等支出 2 万元，与上年预算持平。 

 

ď1Đ基本支出ď商品和服务支出Đ安排情况 

2017 年一般公共预算安排基本支出ď商品和服务支出Đ

预算 554.11 万元ď具体详见表六Đ 

ď2Đ项目支出安排情况 

2017 年一般公共预算安排项目支出预算 7,517.94 万元，

其中ġ经常项目 5,561.89 万元、一次项目 297.20 万元、

统筹投资项目 1,658.85 万元。 

δ二ε政府性基金预算支出预算情况 

1.基本支出和项目支出预算 

按支出预算的经济分类，2017 年ჿ府基金预算安排基

本支出和项目支出 1,820 万元ď详见表八Đ，比上年预算增

加 1,820 万元，其中ġ项目支出 1,820 万元，比上年预算增

加 1,820 万元。 

按支出预算的功能分类，2017 年ჿ府基金预算安排用

于以下方面ġ 

城乡社区支出 1,820 万元，比上年预算增加 1,820 万元，

增长 100%。 

δ三ε国有资本经营预算支出预算情况 

本部门无 2017 年国有资本经营预算项目。 

δ四ε财政专户管理资金预算支出预算情况 

本部门无 2017 年财ჿ专户管理资金预算。 
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四、ć三ޢĈ经费预算情况 

2017 年部门预算一般公共预算安排 “三公”经费预算合

计 90.30 万元ď详见表十Đ，比上年预算增加 6 万元，增长

7.12%。其中ġ 

1. 因公出国ď境Đ经费预算 0 万元。该预算由区财ჿ统

一安排，年度执行过程中根据部门出国ď境Đ批复情况再据

实调整到部门预算中Ģ 

2.公务用车购置费 0 万元Ģ 

3.公务用车运行费 73.80 万元，用于保障 8 台一般公务

用车及 7 台执法执勤用车的运行，比上年预算增加 6 万元Ģ

主要是增加了 2 台执法巡查车辆的运行费用预算Ģ 

4.公务接待费预算 16.5 万元，与上年预算持平。 

五、会议费预算情况 

2017 年一般公共预算安排会议费预算 8.5 万元ď详见表

十Đ，主要用于综治维稳和信访、安全生产宣传、三防应急

预案和计划生育等工作会议开支，与上年预算持平。 

 机关运行经费预算情况、ޣ

2017年一般公共预算安排机关运行经费预算404.94万

元，主要用于保障广州市南沙区珠江街道办事处运行用于购

买货物和服务的各项资金，包括办公及印刷费、邮电费、差

旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一般设备

购置费、办公用房水电费、办公用房物业管理费、公务用车

运行维护费以及其他费用。 
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七、项目支出政府采购预算情况 

2017 年部门预算项目支出安排ჿ府采购预算 3,896 万

元，其中ġ一般公共预算安排 866 万元ď具体项目详见表十

一Đ 

 预算绩效评审项目情况、ޡ

本部门无纳入 2017 年部门预算绩效评审的项目。 

九、专业名词解释 

1. 部门预算ġ指与财ჿ部门直接发生预算缴款、拨款关

系的ჿ府机关、社会团体和其他单位，依据国家有关法律、

法规规定及其履行职能的需要编制的本部门年度收支计划，

涵盖部门各项收支，实行一个部门一本预算。 

2. 基本支出ġ指单位为保障机构正常运转、完成日常工

作任务而发生的各项支出。 

3. 项目支出ġ指单位为完成特定的行ჿ工作任务或事业

发展目标，在基本支出之外发生的各项支出。 

4. 市级财ჿ专项资金ġ指根据《广州市人民ჿ府办公厅

关于印发广州市市级财ჿ专项资金管理办法的通知》ď穗府

办函〔2014〕90 号文Đ规定，经市ჿ府批准设立，用于我市

经济和社会各项事业发展，具有专门用途和绩效目标的，需

进行二次分配的资金。 

5. “三公”经费ġ指财ჿ资金安排的，用于公务接待、

公务用车、因公出国ď境Đ等方面的经费。 

6. 会议费ġ指会议中按规定开支的房租费、伙食补助

费以及文件资料的印刷费、会议场地租用费等。 

7. 机关运行经费ġ指为保障行ჿ单位ď包括实行公务
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员管理的事业单位Đ运行用于购买货物和服务的各项资金，

包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日

常维修费、专用材料及一般设备购置费、办公用房水电费、

办公用房物业管理费、公务用车运行维护费以及其他费用。 

 

 



表一

单ս˖万元

收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算

一ǃ䍒᭯拨款收入进䍒᭯补ࣙ收入远 15,441.71 一ǃ一般ޜ共服࣑支出 4,621.92

˄一˅一般ޜ共预算 13,564.71 人大һ࣑ 47.50

˄Ҽ˅᭯府性ส金预算 1,820.00 ᭯府ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺相ޣ机构һ࣑ 3,405.53

˄й˅预算外 57.00 统计信息һ࣑ 4.00

Ҽǃ䍒᭯专户管理资金 税收һ࣑ 65.00

йǃһ业收入˄н含䍒᭯专户管理资金˅ 纪检监察һ࣑ 22.20

四ǃһ业单ս㓿营收入 港澳ਠ侨һ࣑ 145.69

ӄǃк级补ࣙ收入 档案һ࣑ 10.00

ǃ附属单սк缴收入ޝ 群Շ团体һ࣑ 21.00

七ǃަ他收入 党委ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺相ޣ机构һ࣑ 40.00

ᇓ传һ࣑ 29.00

统战һ࣑ 2.00

ަ他一般ޜ共服࣑支出 830.00

Ҽǃޜ共安全支出 1,360.15

↖装警察 140.00

安ޜ 874.30

ਨ法 149.85

ަ他ޜ共安全支出 196.00

йǃ国防支出 28.00

ަ他国防支出 28.00

四ǃ५疗卫生о计ࡂ生育支出 506.15

५疗卫生о计ࡂ生育管理һ࣑ 14.00

共卫生ޜ 75.00

计ࡂ生育һ࣑ 417.15

ӄǃտᡯ保障支出 842.53

保障性安居工程支出 130.03

տᡯ改革支出 478.50

第й部分  2017ᒤ部门预算表

收支预算总表

收ǂǂǂǂǂǂǂ入 支ǂǂǂǂǂǂǂ出

部门〠˖珠⊏街



单ս˖万元

收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算

收ǂǂǂǂǂǂǂ入 支ǂǂǂǂǂǂǂ出

部门〠˖珠⊏街

城ґ社४տ宅 234.00

ǃ教育支出ޝ 769.96

普通教育 579.96

教育费附࣐安排的支出 40.00

ަ他教育支出 150.00

七ǃ科学ᢰ术支出 1.00

科学ᢰ术普৺ 1.00

ǃ文化体育о传媒支出ޛ 318.73

文化 298.73

ަ他文化体育о传媒支出 20.00

九ǃ社会保障和就业支出 1,380.98

民᭯管理һ࣑ 192.18

行᭯һ业单ս离䘰休 862.30

就业补ࣙ 156.40

社会福利 162.10

↻疾人һ业 8.00

十ǃ城ґ社४支出 5,161.83

城ґ社४管理һ࣑ 1,677.01

城ґ社४ޜ共䇮施 1,588.82

城ґ社४环境卫生 62.00

城ᐲส础䇮施配྇费安排的支出 1,820.00

ަ他城ґ社४支出 14.00

十一ǃߌ林水支出 312.96

业ߌ 50.00

水利 242.96

扶贫 20.00

十Ҽǃ资源勘探信息等支出 96.00

安全生产监管 96.00

十йǃ商业服࣑业等支出 39.50

ަ他商业服࣑业等支出 39.50

十四ǃ国土海洋气象等支出 2.00

国土资源һ࣑ 2.00



单ս˖万元

收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算

收ǂǂǂǂǂǂǂ入 支ǂǂǂǂǂǂǂ出

部门〠˖珠⊏街

本ǂᒤǂ收ǂ入ǂ合ǂ计 15,441.71 本ǂᒤǂ支ǂ出ǂ合ǂ计 15,441.71

ǃ用һ业ส金弥补收支差额ޛ 结转лᒤ

九ǃкᒤ结转

收ǂǂ入ǂǂ总ǂǂ计 15,441.71 支ǂǂ出ǂǂ总ǂǂ计 15,441.71



表Ҽ

合  计
一般ޜ共
预算

᭯府性
ส金预算

预算外

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合  计 15,441.71 15,441.71 13,564.71 1,820.00 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

行᭯单ս 12,930.69 12,930.69 11,110.69 1,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1014200
广州ᐲ南沙४珠⊏街
道࣎һ处

12,760.49 12,760.49 10,940.49 1,820.00 0.00

1014201
广州ᐲ南沙४珠⊏街
ਨ法ᡰ

170.20 170.20 170.20 0.00 0.00

䍒᭯Ṩ拨һ业单ս 2,511.02 2,511.02 2,454.02 0.00 57.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1014202
广州ᐲ南沙४珠⊏街
文化体育中心

358.48 358.48 358.48 0.00 0.00

1014203
广州ᐲ南沙४珠⊏街
侨࣑服࣑中心

172.49 172.49 172.49 0.00 0.00

1014204
广州ᐲ南沙४珠⊏街
社४综合管理服࣑中

958.18 958.18 958.18 0.00 0.00

1014205
广州ᐲ南沙४珠⊏街
中心幼儿园

710.36 710.36 653.36 0.00 57.00

1014206
广州ᐲ南沙४珠⊏街
土地征收о补偿工作
ᇔޜ࣎

311.51 311.51 311.51 0.00 0.00

部门〠˖珠⊏街

单ս编码 单ս〠 总  计

䍒᭯拨款收入˄䍒᭯补ࣙ收入˅

收入预算总表

кᒤ结转

单ս˖万元

附属单ս
к缴收入

ަ他收入
用һ业ส金
弥补收支
差  额

䍒᭯专户
管理资金

һ业收入
㓿营收入

к级补ࣙ
收入



表й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

合  计 15,441.71 6,046.77 3,917.86 554.11 1,574.80 9,394.94 7,438.89 297.20 1,658.85 0.00 0.00

  行᭯单ս 12,930.69 4,381.14 2,714.30 404.94 1,261.90 8,549.55 6,633.50 257.20 1,658.85 0.00 0.00

1014200
广州ᐲ南沙४珠⊏街道࣎
һ处

12,760.49 4,250.38 2,615.45 392.03 1,242.90 8,510.11 6,595.26 256.00 1,658.85

201 01 99 1014200 ަ他人大һ࣑支出 47.50 47.50 47.50

201 03 01 1014200 行᭯运行 2,970.68 2,960.68 2,568.65 392.03 10.00 10.00

201 03 03 1014200 机ޣ服࣑ 379.85 379.85 379.85

201 03 99 1014200
ަ他᭯府ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺
相ޣ机构һ࣑支出

55.00 55.00 15.00 40.00

201 05 01 1014200 行᭯运行 4.00 4.00 4.00

201 07 99 1014200 ަ他税收һ࣑支出 65.00 65.00 65.00

201 11 01 1014200 行᭯运行 22.20 22.20 22.20

201 26 99 1014200 ަ他档案һ࣑支出 10.00 10.00 10.00

201 29 99 1014200 ަ他群Շ团体һ࣑支出 21.00 21.00 21.00

201 31 01 1014200 行᭯运行 40.00 40.00 40.00

201 33 01 1014200 行᭯运行 4.00 4.00 4.00

201 33 99 1014200 ަ他ᇓ传һ࣑支出 25.00 25.00 25.00

201 34 01 1014200 行᭯运行 2.00 2.00 2.00

201 99 99 1014200 ަ他一般ޜ共服࣑支出 830.00 830.00 725.00 105.00

203 99 01 1014200 ަ他国防支出 28.00 28.00 28.00

204 01 03 1014200 ⎸防 140.00 140.00 140.00

204 02 04 1014200 治安管理 859.30 859.30 859.30

204 02 99 1014200 ަ他ޜ安支出 15.00 15.00 15.00

204 99 01 1014200 ަ他ޜ共安全支出 196.00 196.00 100.00 96.00

205 99 99 1014200 ަ他教育支出 150.00 150.00 150.00

206 07 01 1014200 机构运行 1.00 1.00 1.00

207 99 99 1014200 ަ他文化体育о传媒支出 20.00 20.00 20.00

㓿常性
亩目

统筹投资
亩目

к级专亩
补ࣙ

亩目支出

总计

ส本支出

对个人和
家庭的
补ࣙ支出

४级䍒᭯
专亩资金

单ս˖万元

支出预算总表

类 小计款 亩 小计
一次性
亩目

商品和
服࣑支出

部门〠˖珠⊏街

科目编码

单ս编码 单ս〠˄࣏能科目˅
工资福利
支出



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

㓿常性
亩目

统筹投资
亩目

к级专亩
补ࣙ

亩目支出

总计

ส本支出

对个人和
家庭的
补ࣙ支出

४级䍒᭯
专亩资金

类 小计款 亩 小计
一次性
亩目

商品和
服࣑支出

科目编码

单ս编码 单ս〠˄࣏能科目˅
工资福利
支出

208 02 01 1014200 行᭯运行 55.00 55.00 55.00

208 02 05 1014200 老龄һ࣑ 6.50 6.50 6.50

208 02 99 1014200 ަ他民᭯管理һ࣑支出 130.68 130.68 130.68

208 05 01 1014200 归口管理的行᭯单ս离䘰 793.70 793.70 793.70

208 05 99 1014200
ަ他行᭯һ业单ս离䘰休
支出

14.20 14.20 14.20

208 07 05 1014200 益性岗ս补贴ޜ 156.40 156.40 156.40

208 10 02 1014200 老ᒤ福利 162.10 162.10 162.10

208 11 01 1014200 行᭯运行 8.00 8.00 8.00

210 01 99 1014200
ަ他५疗卫生о计ࡂ生育
管理һ࣑支出

14.00 14.00 14.00

210 04 99 1014200 ަ他ޜ共卫生支出 75.00 75.00 75.00

210 07 99 1014200 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 375.20 46.80 46.80 328.40 328.40

212 01 04 1014200 城管执法 43.20 43.20 43.20

212 01 99 1014200 ަ他城ґ社४管理һ࣑支 540.67 540.67 540.67

212 03 99 1014200 ަ他城ґ社४ޜ共䇮施支 1,588.82 1,588.82 60.00 1,528.82

212 05 01 1014200 城ґ社४环境卫生 62.00 62.00 62.00

212 13 01 1014200 城ᐲޜ共䇮施 460.00 460.00 460.00

212 13 02 1014200 城ᐲ环境卫生 1,360.00 1,360.00 1,360.00

212 99 99 1014200 ަ他城ґ社४支出 14.00 14.00 14.00

213 01 99 1014200 ަ他ߌ业支出 50.00 50.00 50.00

213 03 06 1014200 水利工程运行о维ᣔ 200.00 200.00 200.00

213 03 99 1014200 ަ他水利支出 42.96 42.96 42.96

213 05 99 1014200 ަ他扶贫支出 20.00 20.00 20.00

215 06 99 1014200 ަ他安全生产监管支出 96.00 96.00 96.00

216 99 99 1014200 ަ他商业服࣑业等支出 39.50 39.50 39.50

220 01 05 1014200 土地资源调查 2.00 2.00 2.00

221 01 05 1014200 ᶁডᡯ改造ߌ 130.03 130.03 130.03

221 02 01 1014200 տᡯޜ〟金 229.00 229.00 229.00

221 02 03 1014200 购ᡯ补贴 38.00 38.00 38.00

221 03 99 1014200 ަ他城ґ社४տ宅支出 168.00 168.00 168.00

1014201 广州ᐲ南沙४珠⊏街ਨ法 170.20 130.76 98.85 12.91 19.00 39.44 38.24 1.20

204 06 01 1014201 行᭯运行 110.41 110.41 97.50 12.91



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

㓿常性
亩目

统筹投资
亩目

к级专亩
补ࣙ

亩目支出

总计

ส本支出

对个人和
家庭的
补ࣙ支出

४级䍒᭯
专亩资金

类 小计款 亩 小计
一次性
亩目

商品和
服࣑支出

科目编码

单ս编码 单ս〠˄࣏能科目˅
工资福利
支出

204 06 02 1014201 一般行᭯管理һ࣑ 7.20 7.20 6.00 1.20

204 06 04 1014201 ส层ਨ法业࣑ 26.74 26.74 26.74

204 06 05 1014201 普法ᇓ传 3.00 3.00 3.00

204 06 07 1014201 法律援ࣙ 2.50 2.50 2.50

210 07 99 1014201 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 1.35 1.35 1.35

221 02 01 1014201 տᡯޜ〟金 8.00 8.00 8.00

221 02 03 1014201 购ᡯ补贴 3.00 3.00 3.00

221 03 99 1014201 ަ他城ґ社४տ宅支出 8.00 8.00 8.00

  䍒᭯Ṩ拨һ业单ս 2,511.02 1,665.63 1,203.56 149.17 312.90 845.39 805.39 40.00 0.00 0.00 0.00

1014202
广州ᐲ南沙४珠⊏街文化
体育中心

358.48 247.48 160.80 30.08 56.60 111.00 111.00

207 01 01 1014202 行᭯运行 187.73 187.73 157.65 30.08

207 01 09 1014202 群Շ文化 23.00 23.00 23.00

207 01 99 1014202 ަ他文化支出 88.00 88.00 88.00

208 05 02 1014202 һ业单ս离䘰休 18.60 18.60 18.60

210 07 99 1014202 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 3.15 3.15 3.15

221 02 01 1014202 տᡯޜ〟金 16.50 16.50 16.50

221 02 03 1014202 购ᡯ补贴 12.50 12.50 12.50

221 03 99 1014202 ަ他城ґ社४տ宅支出 9.00 9.00 9.00

1014203
广州ᐲ南沙४珠⊏街侨࣑
服࣑中心

172.49 154.49 109.80 19.69 25.00 18.00 18.00

201 25 01 1014203 行᭯运行 127.69 127.69 108.00 19.69

201 25 06 1014203 ॾ侨һ࣑ 18.00 18.00 18.00

210 07 99 1014203 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 1.80 1.80 1.80

221 02 01 1014203 տᡯޜ〟金 11.00 11.00 11.00

221 02 03 1014203 购ᡯ补贴 7.50 7.50 7.50

221 03 99 1014203 ަ他城ґ社४տ宅支出 6.50 6.50 6.50

1014204
广州ᐲ南沙४珠⊏街社४
综合管理服࣑中心

958.18 530.79 355.50 50.49 124.80 427.39 427.39

208 05 02 1014204 һ业单ս离䘰休 35.80 35.80 35.80

210 07 99 1014204 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 19.00 6.30 6.30 12.70 12.70

212 01 01 1014204 行᭯运行 399.69 399.69 349.20 50.49

212 01 99 1014204 ަ他城ґ社४管理һ࣑支 414.69 414.69 414.69



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

㓿常性
亩目

统筹投资
亩目

к级专亩
补ࣙ

亩目支出

总计

ส本支出

对个人和
家庭的
补ࣙ支出

४级䍒᭯
专亩资金

类 小计款 亩 小计
一次性
亩目

商品和
服࣑支出

科目编码

单ս编码 单ս〠˄࣏能科目˅
工资福利
支出

221 02 01 1014204 տᡯޜ〟金 40.50 40.50 40.50

221 02 03 1014204 购ᡯ补贴 24.00 24.00 24.00

221 03 99 1014204 ަ他城ґ社४տ宅支出 24.50 24.50 24.50

1014205
广州ᐲ南沙४珠⊏街中心
幼儿园

710.36 562.36 452.61 33.75 76.00 148.00 108.00 40.00

205 02 01 1014205 学前教育 579.96 471.96 438.21 33.75 108.00 108.00

205 09 99 1014205 ަ他教育费附࣐安排的支 40.00 40.00 40.00

210 07 99 1014205 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 14.40 14.40 14.40

221 02 01 1014205 տᡯޜ〟金 40.50 40.50 40.50

221 02 03 1014205 购ᡯ补贴 23.50 23.50 23.50

221 03 99 1014205 ަ他城ґ社४տ宅支出 12.00 12.00 12.00

1014206
广州ᐲ南沙४珠⊏街土地
征收о补偿工作ޜ࣎ᇔ

311.51 170.51 124.85 15.16 30.50 141.00 141.00

210 07 99 1014206 ަ他计ࡂ生育һ࣑支出 2.25 2.25 2.25

212 01 01 1014206 行᭯运行 137.76 137.76 122.60 15.16

212 01 99 1014206 ަ他城ґ社४管理һ࣑支 141.00 141.00 141.00

221 02 01 1014206 տᡯޜ〟金 12.50 12.50 12.50

221 02 03 1014206 购ᡯ补贴 12.00 12.00 12.00

221 03 99 1014206 ަ他城ґ社४տ宅支出 6.00 6.00 6.00



表四

部门〠˖珠⊏街 单ս˖万元

收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算合计
一般ޜ共预

算
᭯府性ส金预

算
预算外

一ǃ䍒᭯拨款收入进䍒᭯补ࣙ收入远 15,441.71 一ǃ一般ޜ共服࣑支出 4,621.92 4,621.92 0.00 0.00

˄一˅一般ޜ共预算 13,564.71 人大һ࣑ 47.50 47.50 0.00 0.00

˄Ҽ˅᭯府性ส金预算 1,820.00
᭯府ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺相ޣ
机构һ࣑

3,405.53 3,405.53 0.00 0.00

˄й˅预算外 57.00 统计信息һ࣑ 4.00 4.00 0.00 0.00

税收һ࣑ 65.00 65.00 0.00 0.00

纪检监察һ࣑ 22.20 22.20 0.00 0.00

港澳ਠ侨һ࣑ 145.69 145.69 0.00 0.00

档案һ࣑ 10.00 10.00 0.00 0.00

群Շ团体һ࣑ 21.00 21.00 0.00 0.00

党委ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺相ޣ
机构һ࣑

40.00 40.00 0.00 0.00

ᇓ传һ࣑ 29.00 29.00 0.00 0.00

统战һ࣑ 2.00 2.00 0.00 0.00

ަ他一般ޜ共服࣑支出 830.00 830.00 0.00 0.00

Ҽǃޜ共安全支出 1,360.15 1,360.15 0.00 0.00

↖装警察 140.00 140.00 0.00 0.00

安ޜ 874.30 874.30 0.00 0.00

ਨ法 149.85 149.85 0.00 0.00

ަ他ޜ共安全支出 196.00 196.00 0.00 0.00

йǃ国防支出 28.00 28.00 0.00 0.00

ަ他国防支出 28.00 28.00 0.00 0.00

四ǃ५疗卫生о计ࡂ生育支出 506.15 506.15 0.00 0.00

५疗卫生о计ࡂ生育管理 14.00 14.00 0.00 0.00

共卫生ޜ 75.00 75.00 0.00 0.00

计ࡂ生育һ࣑ 417.15 417.15 0.00 0.00

ӄǃտᡯ保障支出 842.53 842.53 0.00 0.00

保障性安居工程支出 130.03 130.03 0.00 0.00

䍒᭯拨款收支总表

支ǂǂǂǂǂǂǂ出收ǂǂǂǂǂǂǂ入



收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算合计
一般ޜ共预

算
᭯府性ส金预

算
预算外

支ǂǂǂǂǂǂǂ出收ǂǂǂǂǂǂǂ入

տᡯ改革支出 478.50 478.50 0.00 0.00

城ґ社४տ宅 234.00 234.00 0.00 0.00

ǃ教育支出ޝ 769.96 712.96 0.00 57.00

普通教育 579.96 522.96 0.00 57.00

教育费附࣐安排的支出 40.00 40.00 0.00 0.00

ަ他教育支出 150.00 150.00 0.00 0.00

七ǃ科学ᢰ术支出 1.00 1.00 0.00 0.00

科学ᢰ术普৺ 1.00 1.00 0.00 0.00

ǃ文化体育о传媒支出ޛ 318.73 318.73 0.00 0.00

文化 298.73 298.73 0.00 0.00

ަ他文化体育о传媒支出 20.00 20.00 0.00 0.00

九ǃ社会保障和就业支出 1,380.98 1,380.98 0.00 0.00

民᭯管理һ࣑ 192.18 192.18 0.00 0.00

行᭯һ业单ս离䘰休 862.30 862.30 0.00 0.00

就业补ࣙ 156.40 156.40 0.00 0.00

社会福利 162.10 162.10 0.00 0.00

↻疾人һ业 8.00 8.00 0.00 0.00

十ǃ城ґ社४支出 5,161.83 3,341.83 1,820.00 0.00

城ґ社४管理һ࣑ 1,677.01 1,677.01 0.00 0.00

城ґ社४ޜ共䇮施 1,588.82 1,588.82 0.00 0.00

城ґ社४环境卫生 62.00 62.00 0.00 0.00

城ᐲส础䇮施配྇费安排
的支出

1,820.00 0.00 1,820.00 0.00

ަ他城ґ社४支出 14.00 14.00 0.00 0.00

十一ǃߌ林水支出 312.96 312.96 0.00 0.00

业ߌ 50.00 50.00 0.00 0.00

水利 242.96 242.96 0.00 0.00

扶贫 20.00 20.00 0.00 0.00

十Ҽǃ资源勘探信息等支出 96.00 96.00 0.00 0.00

安全生产监管 96.00 96.00 0.00 0.00

十йǃ商业服࣑业等支出 39.50 39.50 0.00 0.00

ަ他商业服࣑业等支出 39.50 39.50 0.00 0.00



收ǂ入ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算 支ǂ出ǂ亩ǂ目 2017ᒤ预算合计
一般ޜ共预

算
᭯府性ส金预

算
预算外

支ǂǂǂǂǂǂǂ出收ǂǂǂǂǂǂǂ入

十四ǃ国土海洋气象等支出 2.00 2.00 0.00 0.00

国土资源һ࣑ 2.00 2.00 0.00 0.00

本ǂᒤǂ收ǂ入ǂ合ǂ计 15,441.71 本ǂᒤǂ支ǂ出ǂ合ǂ计 15,441.71 13,564.71 1,820.00 57.00

Ҽǃкᒤ结转 结转лᒤ

收ǂǂ入ǂǂ总ǂǂ计 15,441.71 支ǂǂ出ǂǂ总ǂǂ计 15,441.71 13,564.71 1,820.00 57.00



表ӄ

单ս˖万元

小计
工资福利

支出
商品和

服࣑支出

对个人和
家庭的

补ࣙ支出
小计

㓿常性
亩目

一次性
亩目

统筹投资
亩目

к级专
亩补ࣙ

1 2 3 4 5 6 7 8 9称8÷7 10称11+15
11称12+13

+14
12 13 14

15称16+17+
18+19

16 17 18 19

合  计 14,244.23 15,690.27 10,416.50 66.39% 13,564.71 6,046.77 3,917.86 554.11 1,574.80 7,517.94 5,561.89 297.20 1,658.85

201 一般ޜ共服࣑支出 3,451.28 3,630.85 2,998.05 82.57% 4,621.92 3,088.37 2,676.65 411.72 1,533.55 1,388.55 145.00

201 01 人大һ࣑ 43.00 53.00 48.65 91.79% 47.50 47.50 47.50

201 03
᭯府ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺
相ޣ机构һ࣑

2,582.28 2,743.38 2,310.92 84.24% 3,405.53 2,960.68 2,568.65 392.03 444.85 404.85 40.00

201 04 发展о改革һ࣑ 0.00 19.50 5.85 30.00%

201 05 统计信息һ࣑ 2.00 5.00 2.42 48.40% 4.00 4.00 4.00

201 07 税收һ࣑ 0.00% 65.00 65.00 65.00

201 11 纪检监察һ࣑ 22.00 22.00 8.87 40.32% 22.20 22.20 22.20

201 25 港澳ਠ侨һ࣑ 90.00 104.28 91.00 87.27% 145.69 127.69 108.00 19.69 18.00 18.00

201 26 档案һ࣑ 5.00 5.00 5.00 100.00% 10.00 10.00 10.00

201 29 群Շ团体һ࣑ 21.00 111.97 103.57 92.50% 21.00 21.00 21.00

201 31
党委ޜ࣎厅˄ᇔ˅৺
相ޣ机构һ࣑

20.00 31.10 23.43 75.34% 40.00 40.00 40.00

201 33 ᇓ传һ࣑ 29.00 29.00 27.10 93.45% 29.00 29.00 29.00

201 34 统战һ࣑ 2.00 2.00 0.91 45.50% 2.00 2.00 2.00

201 99 ަ他一般ޜ共服࣑支 635.00 504.62 370.33 73.39% 830.00 830.00 725.00 105.00

203 国防支出 28.00 28.88 24.49 84.80% 28.00 28.00 28.00

203 99 ަ他国防支出 28.00 28.88 24.49 84.80% 28.00 28.00 28.00

204 共安全支出ޜ 1,072.40 1,105.69 862.08 77.97% 1,360.15 110.41 97.50 12.91 1,249.74 1,137.54 112.20

204 01 ↖装警察 80.00 85.00 64.00 75.29% 140.00 140.00 140.00

204 02 安ޜ 724.00 727.12 588.10 80.88% 874.30 874.30 859.30 15.00

204 06 ਨ法 118.40 108.51 86.26 79.49% 149.85 110.41 97.50 12.91 39.44 38.24 1.20

204 99 ަ他ޜ共安全支出 150.00 185.06 123.72 66.85% 196.00 196.00 100.00 96.00

205 教育支出 800.60 971.21 570.15 58.71% 712.96 471.96 438.21 33.75 241.00 201.00 40.00

205 02 普通教育 530.60 580.71 415.71 71.59% 522.96 471.96 438.21 33.75 51.00 51.00

205 09 教育费附࣐安排的支 120.00 190.94 46.93 24.58% 40.00 40.00 40.00

205 99 ަ他教育支出 150.00 199.56 107.51 53.87% 150.00 150.00 150.00

调整ਾ
预算

预算
执行

执行率
˄%˅

总计

部门〠˖珠⊏街

一般ޜ共预算安排ส本支出和亩目支出预算表

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算科目编码

ᒤ初
预算

ส本支出 亩目支出
单ս编

码
单ս〠

能科目˅类࣏˄ 款 亩



小计
工资福利

支出
商品和

服࣑支出

对个人和
家庭的

补ࣙ支出
小计

㓿常性
亩目

一次性
亩目

统筹投资
亩目

к级专
亩补ࣙ

1 2 3 4 5 6 7 8 9称8÷7 10称11+15
11称12+13

+14
12 13 14

15称16+17+
18+19

16 17 18 19

调整ਾ
预算

预算
执行

执行率
˄%˅

总计

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算科目编码

ᒤ初
预算

ส本支出 亩目支出
单ս编

码
单ս〠

能科目˅类࣏˄ 款 亩

206 科学ᢰ术支出 2.00 2.00 2.00 100.00% 1.00 1.00 1.00

206 07 科学ᢰ术普৺ 2.00 2.00 2.00 100.00% 1.00 1.00 1.00

207 文化体育о传媒支出 228.90 274.62 202.85 73.87% 318.73 187.73 157.65 30.08 131.00 131.00

207 01 文化 208.90 254.62 190.22 74.71% 298.73 187.73 157.65 30.08 111.00 111.00

207 99
ަ他文化体育о传媒
支出

20.00 20.00 12.63 63.15% 20.00 20.00 20.00

208 社会保障和就业支出 840.56 1,248.95 1,198.31 95.95% 1,380.98 862.30 862.30 518.68 518.68

208 02 民᭯管理һ࣑ 157.94 162.30 147.46 90.86% 192.18 192.18 192.18

208 05 行᭯һ业单ս离䘰休 512.52 858.95 856.98 99.77% 862.30 862.30 862.30

208 07 就业补ࣙ 0.00 57.60 31.71 55.05% 156.40 156.40 156.40

208 10 社会福利 162.10 162.10 154.79 95.49% 162.10 162.10 162.10

208 11 ↻疾人һ业 8.00 8.00 7.37 92.13% 8.00 8.00 8.00

210
५疗卫生о计ࡂ生育
支出

430.70 395.60 362.85 91.72% 506.15 76.05 76.05 430.10 430.10

210 01
५疗卫生о计ࡂ生育
管理һ࣑

14.00 14.00 14.00

210 04 共卫生ޜ 45.00 48.14 42.84 88.99% 75.00 75.00 75.00

210 05 ५疗保障 9.60 9.60 9.60 100.00%

210 07 计ࡂ生育һ࣑ 376.10 337.86 310.41 91.88% 417.15 76.05 76.05 341.10 341.10

212 城ґ社४支出 6,150.99 6,536.76 3,117.67 47.69% 3,341.83 537.45 471.80 65.65 2,804.38 1,275.56 1,528.82

212 01 城ґ社४管理һ࣑ 1,166.87 1,608.06 1,237.27 76.94% 1,677.01 537.45 471.80 65.65 1,139.56 1,139.56

212 03 城ґ社४ޜ共䇮施 3,571.52 3,334.19 543.36 16.30% 1,588.82 1,588.82 60.00 1,528.82

212 05 城ґ社४环境卫生 1,403.00 1,583.30 1,326.84 83.80% 62.00 62.00 62.00

212 13
城ᐲส础䇮施配྇费
安排的支出

0.00 0.00 0.00

212 99 ަ他城ґ社४支出 9.60 11.21 10.20 90.99% 14.00 14.00 14.00

213 林水支出ߌ 153.00 304.65 158.87 52.15% 312.96 312.96 312.96

213 01 业ߌ 50.00 65.60 57.75 88.03% 50.00 50.00 50.00

213 03 水利 103.00 216.53 98.00 45.26% 242.96 242.96 242.96

213 05 扶贫 0.00 22.52 3.12 13.85% 20.00 20.00 20.00

215 资源勘探信息等支出 95.00 95.00 78.59 82.73% 96.00 96.00 96.00

215 06 安全生产监管 95.00 95.00 78.59 82.73% 96.00 96.00 96.00

216 商业服࣑业等支出 36.00 48.83 27.68 56.69% 39.50 39.50 39.50

216 99 ަ他商业服࣑业等支 36.00 48.83 27.68 56.69% 39.50 39.50 39.50



小计
工资福利

支出
商品和

服࣑支出

对个人和
家庭的

补ࣙ支出
小计

㓿常性
亩目

一次性
亩目

统筹投资
亩目

к级专
亩补ࣙ

1 2 3 4 5 6 7 8 9称8÷7 10称11+15
11称12+13

+14
12 13 14

15称16+17+
18+19

16 17 18 19

调整ਾ
预算

预算
执行

执行率
˄%˅

总计

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算科目编码

ᒤ初
预算

ส本支出 亩目支出
单ս编

码
单ս〠

能科目˅类࣏˄ 款 亩

220 国土海洋气象等支出 2.00 7.68 0.70 9.11% 2.00 2.00 2.00

220 01 国土资源һ࣑ 2.00 2.70 0.70 25.93% 2.00 2.00 2.00

220 03 测绘һ࣑ 0.00 4.98 0.00 0.00%

221 տᡯ保障支出 952.80 1,039.55 812.21 78.13% 842.53 712.50 712.50 130.03 130.03

221 01 保障性安居工程支出 368.00 383.32 206.31 53.82% 130.03 130.03 130.03

221 02 տᡯ改革支出 414.10 429.13 386.65 90.10% 478.50 478.50 478.50

221 03 城ґ社४տ宅 170.70 227.10 219.25 96.54% 234.00 234.00 234.00

行᭯单ս 12,403.41 13,568.87 8,786.95 64.76% 11,110.69 4,381.14 2,714.30 404.94 1,261.90 6,729.55 4,813.50 257.20 1,658.85

1014200
广州ᐲ南沙४珠⊏街
道࣎һ处

12,267.51 13,433.04 8,678.50 64.61% 10,940.49 4,250.38 2,615.45 392.03 1,242.90 6,690.11 4,775.26 256.00 1,658.85

201 01 99 1014200 ަ他人大һ࣑支出 43.00 53.00 48.65 91.79% 47.50 47.50 47.50

201 03 01 1014200 行᭯运行 2,240.00 2,165.40 1,822.20 84.15% 2,970.68 2,960.68 2,568.65 392.03 10.00 10.00

201 03 03 1014200 机ޣ服࣑ 200.00 320.72 291.51 90.89% 379.85 379.85 379.85

201 03 99 1014200
ަ他᭯府ޜ࣎厅
˄ᇔ˅৺相ޣ机构һ

142.28 257.26 197.21 76.66% 55.00 55.00 15.00 40.00

201 04 04 1014200 战略规ࡂо实施 0.00 19.50 5.85 30.00%

201 05 01 1014200 行᭯运行 2.00 5.00 2.42 48.40% 4.00 4.00 4.00

201 07 99 1014200 ަ他税收һ࣑支出 65.00 65.00 65.00

201 11 01 1014200 行᭯运行 22.00 22.00 8.87 40.32% 22.20 22.20 22.20

201 25 06 1014200 ॾ侨һ࣑ 0.00 2.00 1.07 53.50%

201 26 99 1014200 ަ他档案һ࣑支出 5.00 5.00 5.00 100.00% 10.00 10.00 10.00

201 29 99 1014200 ަ他群Շ团体һ࣑支 21.00 111.97 103.57 92.50% 21.00 21.00 21.00

201 31 01 1014200 行᭯运行 20.00 31.10 23.43 75.34% 40.00 40.00 40.00

201 33 01 1014200 行᭯运行 4.00 4.00 2.10 52.50% 4.00 4.00 4.00

201 33 99 1014200 ަ他ᇓ传һ࣑支出 25.00 25.00 25.00 100.00% 25.00 25.00 25.00

201 34 01 1014200 行᭯运行 2.00 2.00 0.91 45.50% 2.00 2.00 2.00

201 99 99 1014200 ަ他一般ޜ共服࣑支 635.00 504.62 370.33 73.39% 830.00 830.00 725.00 105.00

203 99 01 1014200 ަ他国防支出 28.00 28.88 24.49 84.80% 28.00 28.00 28.00

204 01 03 1014200 ⎸防 80.00 85.00 64.00 75.29% 140.00 140.00 140.00

204 02 04 1014200 治安管理 724.00 727.12 588.10 80.88% 859.30 859.30 859.30

204 02 99 1014200 ަ他ޜ安支出 15.00 15.00 15.00

204 99 01 1014200 ަ他ޜ共安全支出 150.00 185.06 123.72 66.85% 196.00 196.00 100.00 96.00

205 09 99 1014200
ަ他教育费附࣐安排
的支出

0.00 70.00 44.32 63.31%



小计
工资福利

支出
商品和

服࣑支出

对个人和
家庭的

补ࣙ支出
小计
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亩目
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亩目

统筹投资
亩目

к级专
亩补ࣙ

1 2 3 4 5 6 7 8 9称8÷7 10称11+15
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18+19

16 17 18 19
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预算
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执行率
˄%˅

总计

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算科目编码

ᒤ初
预算

ส本支出 亩目支出
单ս编

码
单ս〠

能科目˅类࣏˄ 款 亩

205 99 99 1014200 ަ他教育支出 150.00 199.56 107.51 53.87% 150.00 150.00 150.00

206 07 01 1014200 机构运行 2.00 2.00 2.00 100.00% 1.00 1.00 1.00

207 99 99 1014200
ަ他文化体育о传媒
支出

20.00 20.00 12.63 63.15% 20.00 20.00 20.00

208 02 01 1014200 行᭯运行 52.86 56.86 56.25 98.93% 55.00 55.00 55.00

208 02 05 1014200 老龄һ࣑ 3.00 3.36 3.36 100.00% 6.50 6.50 6.50

208 02 99 1014200 ަ他民᭯管理һ࣑支 102.08 102.08 87.85 86.06% 130.68 130.68 130.68

208 05 01 1014200
归口管理的行᭯单ս
离䘰休

793.70 793.70 793.70

208 05 99 1014200
ަ他行᭯һ业单ս离
䘰休支出

512.52 858.95 856.98 99.77% 14.20 14.20 14.20

208 07 05 1014200 益性岗ս补贴ޜ 0.00 57.60 31.71 55.05% 156.40 156.40 156.40

208 10 02 1014200 老ᒤ福利 162.10 162.10 154.79 95.49% 162.10 162.10 162.10

208 11 01 1014200 行᭯运行 8.00 8.00 7.37 92.13% 8.00 8.00 8.00

210 01 99 1014200
ަ他५疗卫生о计ࡂ
生育管理һ࣑支出

14.00 14.00 14.00

210 04 99 1014200 ަ他ޜ共卫生支出 45.00 48.14 42.84 88.99% 75.00 75.00 75.00

210 05 99 1014200 ަ他५疗保障支出 9.60 9.60 9.60 100.00%

210 07 99 1014200 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 339.00 300.76 277.91 92.40% 375.20 46.80 46.80 328.40 328.40

212 01 04 1014200 城管执法 36.00 56.00 5.01 8.95% 43.20 43.20 43.20

212 01 99 1014200
ަ他城ґ社४管理һ
支出࣑

450.15 703.62 502.72 71.45% 540.67 540.67 540.67

212 03 99 1014200
ަ他城ґ社४ޜ共䇮
施支出

3,571.52 3,334.19 543.36 16.30% 1,588.82 1,588.82 60.00 1,528.82

212 05 01 1014200 城ґ社४环境卫生 1,403.00 1,583.30 1,326.84 83.80% 62.00 62.00 62.00

212 13 01 1014200 城ᐲޜ共䇮施 0.00 0.00 0.00

212 13 02 1014200 城ᐲ环境卫生 0.00 0.00 0.00

212 99 99 1014200 ަ他城ґ社४支出 9.60 11.21 10.20 90.99% 14.00 14.00 14.00

213 01 08 1014200 病虫害᧗ࡦ 0.00 0.60 0.11 18.33%

213 01 99 1014200 ަ他ߌ业支出 50.00 65.00 57.64 88.68% 50.00 50.00 50.00

213 03 06 1014200 水利工程运行о维ᣔ 60.00 91.27 41.89 45.90% 200.00 200.00 200.00

213 03 99 1014200 ަ他水利支出 43.00 125.26 56.11 44.79% 42.96 42.96 42.96

213 05 99 1014200 ަ他扶贫支出 0.00 22.52 3.12 13.85% 20.00 20.00 20.00

215 06 99 1014200 ަ他安全生产监管支 95.00 95.00 78.59 82.73% 96.00 96.00 96.00

216 99 99 1014200 ަ他商业服࣑业等支 36.00 48.83 27.68 56.69% 39.50 39.50 39.50
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能科目˅类࣏˄ 款 亩

220 01 05 1014200 土地资源调查 2.00 2.70 0.70 25.93% 2.00 2.00 2.00

220 03 99 1014200 ަ他测绘һ࣑支出 0.00 4.98 0.00 0.00%

221 01 05 1014200 ᶁডᡯ改造ߌ 368.00 383.32 206.31 53.82% 130.03 130.03 130.03

221 02 01 1014200 տᡯޜ〟金 221.60 223.60 199.34 89.15% 229.00 229.00 229.00

221 02 03 1014200 购ᡯ补贴 51.50 51.50 44.66 86.72% 38.00 38.00 38.00

221 03 99 1014200 ަ他城ґ社४տ宅支 120.70 176.50 170.67 96.70% 168.00 168.00 168.00

1014201
广州ᐲ南沙४珠⊏街
ਨ法ᡰ

135.90 135.83 108.45 79.84% 170.20 130.76 98.85 12.91 19.00 39.44 38.24 1.20

204 06 01 1014201 行᭯运行 83.40 73.51 52.86 71.91% 110.41 110.41 97.50 12.91

204 06 02 1014201 一般行᭯管理һ࣑ 3.00 3.00 2.51 83.67% 7.20 7.20 6.00 1.20

204 06 04 1014201 ส层ਨ法业࣑ 26.50 26.50 25.48 96.15% 26.74 26.74 26.74

204 06 05 1014201 普法ᇓ传 3.00 3.00 2.91 97.00% 3.00 3.00 3.00

204 06 07 1014201 法律援ࣙ 2.50 2.50 2.50 100.00% 2.50 2.50 2.50

210 07 99 1014201 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 1.35 1.35 1.35

221 02 01 1014201 տᡯޜ〟金 10.00 10.22 7.17 70.16% 8.00 8.00 8.00

221 02 03 1014201 购ᡯ补贴 0.00 9.50 7.96 83.79% 3.00 3.00 3.00

221 03 99 1014201 ަ他城ґ社४տ宅支 7.50 7.60 7.06 92.89% 8.00 8.00 8.00

䍒᭯Ṩ拨һ业单ս 1,840.82 2,121.40 1,629.55 76.81% 2,454.02 1,665.63 1,203.56 149.17 312.90 788.39 748.39 40.00 0.00 0.00

1014202
广州ᐲ南沙४珠⊏街
文化体育中心

242.40 291.93 226.97 77.75% 358.48 247.48 160.80 30.08 56.60 111.00 111.00

207 01 01 1014202 行᭯运行 104.10 133.99 122.38 91.34% 187.73 187.73 157.65 30.08

207 01 09 1014202 群Շ文化 19.80 19.80 19.80 100.00% 23.00 23.00 23.00

207 01 99 1014202 ަ他文化支出 85.00 100.83 48.04 47.64% 88.00 88.00 88.00

208 05 02 1014202 һ业单ս离䘰休 18.60 18.60 18.60

210 07 99 1014202 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 2.00 2.00 1.86 93.00% 3.15 3.15 3.15

221 02 01 1014202 տᡯޜ〟金 14.00 15.81 15.80 99.94% 16.50 16.50 16.50

221 02 03 1014202 购ᡯ补贴 10.00 11.50 11.17 97.13% 12.50 12.50 12.50

221 03 99 1014202 ަ他城ґ社४տ宅支 7.50 8.00 7.92 99.00% 9.00 9.00 9.00

1014203
广州ᐲ南沙४珠⊏街
侨࣑服࣑中心

116.10 128.38 114.96 89.55% 172.49 154.49 109.80 19.69 25.00 18.00 18.00

201 25 01 1014203 行᭯运行 81.00 83.96 76.12 90.66% 127.69 127.69 108.00 19.69

201 25 06 1014203 ॾ侨һ࣑ 9.00 18.32 13.81 75.38% 18.00 18.00 18.00

210 07 99 1014203 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 1.60 1.60 1.48 92.50% 1.80 1.80 1.80

221 02 01 1014203 տᡯޜ〟金 11.00 11.00 10.75 97.73% 11.00 11.00 11.00
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+14
12 13 14

15称16+17+
18+19

16 17 18 19

调整ਾ
预算

预算
执行

执行率
˄%˅

总计

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算科目编码

ᒤ初
预算

ส本支出 亩目支出
单ս编

码
单ս〠

能科目˅类࣏˄ 款 亩

221 02 03 1014203 购ᡯ补贴 7.50 7.50 6.82 90.93% 7.50 7.50 7.50

221 03 99 1014203 ަ他城ґ社४տ宅支 6.00 6.00 5.98 99.67% 6.50 6.50 6.50

1014204
广州ᐲ南沙४珠⊏街
社४综合管理服࣑中

618.82 709.98 603.12 84.95% 958.18 530.79 355.50 50.49 124.80 427.39 427.39

208 05 02 1014204 һ业单ս离䘰休 35.80 35.80 35.80

210 07 99 1014204 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 18.70 18.70 15.42 82.46% 19.00 6.30 6.30 12.70 12.70

212 01 01 1014204 行᭯运行 258.90 300.37 275.32 91.66% 399.69 399.69 349.20 50.49

212 01 99 1014204
ަ他城ґ社४管理һ
支出࣑

254.22 303.91 230.11 75.72% 414.69 414.69 414.69

221 02 01 1014204 տᡯޜ〟金 41.00 41.00 37.82 92.24% 40.50 40.50 40.50

221 02 03 1014204 购ᡯ补贴 23.00 23.00 22.24 96.70% 24.00 24.00 24.00

221 03 99 1014204 ަ他城ґ社४տ宅支 23.00 23.00 22.21 96.57% 24.50 24.50 24.50

1014205
广州ᐲ南沙४珠⊏街
中心幼儿园

663.40 714.45 430.20 60.21% 653.36 562.36 452.61 33.75 76.00 91.00 51.00 40.00

205 02 01 1014205 学前教育 530.60 580.71 415.71 71.59% 522.96 471.96 438.21 33.75 51.00 51.00

205 09 99 1014205
ަ他教育费附࣐安排
的支出

120.00 120.94 2.61 2.16% 40.00 40.00 40.00

210 07 99 1014205 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 12.80 12.80 11.88 92.81% 14.40 14.40 14.40

221 02 01 1014205 տᡯޜ〟金 40.50 40.50 40.50

221 02 03 1014205 购ᡯ补贴 23.50 23.50 23.50

221 03 99 1014205 ަ他城ґ社४տ宅支 12.00 12.00 12.00

1014206
广州ᐲ南沙४珠⊏街
土地征收о补偿工作
ᇔޜ࣎

200.10 276.66 254.30 91.92% 311.51 170.51 124.85 15.16 30.50 141.00 141.00

210 07 99 1014206 ަ他计ࡂ生育һ࣑支 2.00 2.00 1.86 93.00% 2.25 2.25 2.25

212 01 01 1014206 行᭯运行 82.60 99.67 94.64 94.95% 137.76 137.76 122.60 15.16

212 01 99 1014206
ަ他城ґ社४管理һ
支出࣑

85.00 144.49 129.47 89.60% 141.00 141.00 141.00

221 02 01 1014206 տᡯޜ〟金 13.00 13.00 12.10 93.08% 12.50 12.50 12.50

221 02 03 1014206 购ᡯ补贴 11.50 11.50 10.82 94.09% 12.00 12.00 12.00

221 03 99 1014206 ަ他城ґ社४տ宅支 6.00 6.00 5.41 90.17% 6.00 6.00 6.00

      2ǃĀ预算执行āоĀ调整ਾ预算ā口ᖴ一致Ǆ

备注˖1ǃĀ调整ਾ预算ā包括४本级一般ޜ共预算资金安排的部门预算ǃкᒤ结转和ᒤ中调增˄调߿˅预算˗



费ޜ࣎ ঠࡧ费 水费 电费
物业
管理费

因ޜ
出国˄境˅

费用
会䇞费 ษ䇝费

࣑ޜ
接ᖵ费

劳࣑费
工会
㓿费

用车运࣑ޜ
行维ᣔ费

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

合    计 554.11 330.30 15.00 3.60 24.50 0.00 0.00 8.50 14.80 16.50 0.00 67.11 73.80

行᭯单ս 404.94 247.42 11.00 3.00 20.00 0.00 0.00 8.50 5.30 10.50 0.00 45.82 53.40

1014200

广州ᐲ南沙४珠⊏

街道࣎һ处 392.03 238.49 10.00 3.00 20.00 0.00 8.00 5.00 10.00 44.14 53.40

1014201

广州ᐲ南沙४珠⊏

街ਨ法ᡰ 12.91 8.93 1.00 0.00 0.50 0.30 0.50 1.68 0.00

䍒᭯Ṩ拨һ业单ս 149.17 82.88 4.00 0.60 4.50 0.00 0.00 0.00 9.50 6.00 0.00 21.29 20.40

1014202

广州ᐲ南沙४珠⊏

街文化体育中心 30.08 13.52 0.00 0.10 2.00 0.00 0.00 1.00 1.00 2.86 9.60

1014203

广州ᐲ南沙४珠⊏

街侨࣑服࣑中心 19.69 9.86 0.00 0.50 0.00 0.00 1.00 1.00 1.93 5.40

1014204

广州ᐲ南沙४珠⊏

街社४综合管理服

中心࣑ 50.49 28.06 4.00 0.50 2.00 0.00 0.00 2.00 2.00 6.53 5.40

1014205

广州ᐲ南沙४珠⊏

街中心幼儿园 33.75 20.50 0.00 0.00 0.00 5.00 0.50 7.75 0.00

1014206

广州ᐲ南沙४珠⊏

街土地征收о补偿

工作ޜ࣎ᇔ 15.16 10.94 0.00 0.00 0.00 0.50 1.50 2.22 0.00

表ޝ

一般ޜ共预算ส本支出进商品和服࣑支出˅预算表
部门〠˖珠⊏街

备注˖该表中的第3栏的Ā预算金额āᓄоĀ表ӄā第13栏Āส本支出双双商品和服࣑支出ā金额保持一致Ǆ

单ս˖万元

单ս编码 单ս〠 预算金额

ަ中˖ѫ要㓿济分类Ā款ā级科目预算



表七

单ս˖万元

类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

合   计 5,859.09

ަ中˖㓿常性专亩 5,561.89

ǂǂǂ一次性专亩 297.20

1014200 广州ᐲ南沙४珠⊏街道࣎һ处 5,031.26

ǂ㓿常性专亩 4,775.26

210 01 99 1014200 1ǃ城ґ合作५疗管理ޜ࣎ᇔ㓿费 用于城ґ合作५疗管理ޜ࣎ᇔ人员支出৺ޜ࣎㓿费Ǆ 确保城ґ合作५疗工作延续运行Ǆ 14.00

212 05 01 1014200 3ǃ除四害专亩㓿费
用于ޜ共场ᡰ日常除四害合਼包费˗爱国卫生ᇓ传㓿费˗购

买除四害药品৺机械一批Ǆ
˗共场ᡰ日常除四害˗爱国卫生ᇓ传ޜ
购买除四害药品৺机械Ǆ

37.00

208 11 01 1014200 4ǃ↻联专亩㓿费

用于ࣙ↻日ǃ爱耳日ǃ爱眼日等节日开展ᇓ传活ࣘ㓿费，中秋

ǃ春节期间探望ǃ慰䰞困难↻疾人㓿费，召开街道↻联ᒤᓖ联

ᑝ会䇞㓿费，精神病防治㓿费，↻联专职工作 人员ޜ࣎㓿费等

Ǆ按穗南↻联[2014]23ਧ文标准，需补ࣙ康园工疗站工疗人

员ॸ餐补贴，工疗站ᓄ急处理费用Ǆ

康园工疗站工疗人员ॸ餐补贴˗探望ǃ
慰䰞困难↻疾人˗节日开展ᇓ传活ࣘ˗
精神病防治˗工疗站ᓄ急处理˗↻联ᒤ
ᓖ联ᑝ会䇞Ǆ

8.00

213 03 99 1014200 5ǃй防物资储备㓿费৺ᓄ急抢险专亩资金 用于й防物资储备৺ᓄ急抢险专亩㓿费Ǆ
防御自然灾害，购置й防物资，完ᡀ防
洪ǃ排涝等ᐲ᭯䇮施的ᓄ急抢险ǃ修复
৺࣐固，确保全街ᐲ᭯工程安全ᓖ汛Ǆ

30.00

201 03 99 1014200 6ǃ࣑᭯信息专亩㓿费 用于网络ǃ网站维ᣔ费用
确保街࣑᭯网络↓常运行，维修维ᣔ网
络৺䇮备Ǆ

15.00

201 01 99 1014200 7ǃ人大৺᭯ॿ工作㓿费

ṩ据ǉ“两代表一委员”工作暂行࣎法Ǌ代表ǃ委员参࣐⇿ᒤ的

人大ǃ᭯ॿ全会会䇞费用，发᭮ᡁ街人大代表ǃ᭯ॿ委员履职
补贴ǃ资料ǃ活ࣘ费৺视察ǃ调研ǃ学Ґ费用，代表ǃ委员参
接ᖵ选民群Շ活ࣘ交通ǃ误工费，人大代表履职ᣕ告活ࣘ代࣐
表৺选民代表误工费等˗人大ǃ᭯ॿ专亩工作人员工资支出˗
᭯ॿ珠⊏地方㓴ǃ街道人大工委ޜ࣎费Ǆ

人大代表ǃ᭯ॿ委员履职，参о专题调
研ǃ䳶中视察ǃ接ᖵ选民群Շ活ࣘǃ工
作会䇞等

47.50

203 99 01 1014200 8ǃ↖装㓿费
用于征ޥ费用˗䇝㓳费用˗民ޥ㓴㓷建䇮费用˗ޥ役登记专亩

㓿费˗哨ᡰ工作㓿费Ǆ
用于征ޥ˗䇝㓳˗民ޥ㓴㓷建䇮˗ޥ役
登记˗哨ᡰ工作Ǆ

28.00

2017ᒤ预算

一般ޜ共预算安排亩目支出预算明㓶表

亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

部门〠˖珠⊏街



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

204 01 03 1014200 9ǃ⎸防㓿费

用于⎸防队员工资福利˗⎸防车油料ǃ维ᣔ保养费˗网格化管

理费˗⎸防日常运行㓿费˗社४微型⎸防站ǃ购买⎸防器ᶀǃ

器ᶀ维修㓿费˗⎸防车ᓃ改造㓿费˗用于灭火救援记录的摄ۿ

机㓿费˗用于日常监督巡查记录的执法记录仪㓿费˗购置ޜ࣎

䇮备㓿费˗ᓄ急重大群Շ性һ件ǃ节日ᒶިǃ大型活ࣘǃ周边

地४救灾ǃ灭火增援㓿费Ǆ

用于⎸防队员工资福利˗⎸防车油料ǃ
维ᣔ保养费˗网格化管理费˗⎸防日常
运行㓿费˗社४微型⎸防站ǃ购买⎸防
器ᶀǃ器ᶀ维修㓿费˗⎸防车ᓃ改造㓿
费˗用于灭火救援记录的摄ۿ机㓿费˗
用于日常监督巡查记录的执法记录仪㓿
费˗购置ޜ࣎䇮备㓿费˗ᓄ急重大群Շ
性һ件ǃ节日ᒶިǃ大型活ࣘǃ周边地
४救灾ǃ灭火增援㓿费Ǆ

140.00

204 99 01 1014200 10ǃ综治维稳৺信䇯㓿费

用于建立ǃ完善维稳防范工作，维ᣔ社会稳定㓿费，如在全国

ǃ省ǃᐲ两会期间的24小时驻ᐲ稳᧗工作㓿费˗重点人物稳᧗

㓿费˗信䇯࣎案㓿费˗群体性突发专亩˗按᭯法委要求，聘请

信息员90˄9个社४*10人˅˗视频监᧗B网维ᣔ费˗社४ᡂ

毒˄康复˅工作㓿费˗按穗南综࣎ǒ2009Ǔ14ਧ规定，ᓄ按

实ᴹ人口比例安排综治信䇯维稳中心运作㓿费˗特↺工作㓿

费，用于特情ǃ治安耳目开支Ǆ

用于建立ǃ完善维稳防范工作，维ᣔ社
会稳定㓿费，如在全国ǃ省ǃᐲ两会期
间的24小时驻ᐲ稳᧗工作㓿费˗重点人
物稳᧗㓿费˗信䇯࣎案㓿费˗群体性突
发专亩˗按᭯法委要求，聘请信息员90
˄9个社४违10人˅˗视频监᧗B网维
ᣔ费˗社४ᡂ毒˄康复˅工作㓿费˗按
穗南综࣎ǒ2009Ǔ14ਧ规定，ᓄ按实ᴹ
人口比例安排综治信䇯维稳中心运作㓿
费˗特↺工作㓿费，用于特情ǃ治安耳

100.00

215 06 99 1014200 11ǃ安全生产㓿费

用于开展安全生产ᴸ活ࣘ৺聘请专家开展ޜ益性ᇓ传教育活
ࣘ˗开展各类专亩安全生产检查工作˗购置工作服৺个人防ᣔ
用品㓿费˗食品安全专亩整治৺整规打假专亩˄穗南府࣎Ǐ
2007ǐ55ਧǃ穗整规Ǐ2008ǐ1ਧ˅˗ṩ据穗府࣎函

˄2015˅78ਧ文按照й级䳷员标准，安监中队20工作人员

㓿费˗城ᐲড险点ǃড险源排产整治专亩㓿费Ǆޜ࣎

聘请专家开展ޜ益性ᇓ传安全生产教育
活ࣘ˗开展各类安全生产专亩检查˗购
置工作服৺个人防ᣔ用品˗城ᐲড险点
ǃড险源排产整治˗食品安全৺打假Ǆ

96.00

206 07 01 1014200 12ǃ科ॿ工作㓿费 1.00

212 13 02 1014200 13ǃ环境卫生费
用于9个社४˄含七个侨队˅ޜ共场ᡰ清洁服࣑亩目包费

˄᭯府招标˅˗垃圾分类ᇓ传㓿费˗㓴㓷开展清洁卫生统一行
ࣘ活ࣘ˗购置垃圾分类桶和道路垃圾桶㓿费Ǆ

9个社४˄含七个侨队˅ޜ共场ᡰ清洁
服࣑˗垃圾分类ᇓ传˗㓴㓷开展清洁卫
生统一行ࣘ活ࣘ˗购置垃圾分类桶和道
路垃圾桶Ǆ

0.00

212 13 01 1014200 14ǃᐲ᭯䇮施维ᣔ费

用于ᐲ᭯䇮施维ᣔ费˄路灯维修˗水电费˗沙Ӆ盖维ᣔ˗9个

社४ᐲ᭯䇮施维修和整治等˅˗ᐲ᭯园林绿化养ᣔ费˗外堤草
坪管养费˗绿化整改˗ⲭ蚁防治费˗社४道路交通䇮施新增和
维ᣔ费˗临时性৺限额以л小型工程文明施工管理巡查费˗9

个社४涌边路灯改装LED灯Ǆ

路灯维修৺运行˗沙Ӆ盖维ᣔ˗9个社

४ᐲ᭯䇮施维修和整治˗ᐲ᭯园林绿化
养ᣔ˗外堤草坪管养˗绿化整改˗ⲭ蚁
防治˗社४道路交通䇮施新增和维ᣔ˗
临时性৺限额以л小型工程文明施工管
理巡查˗9个社४涌边路灯改装LED灯

0.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

212 03 99 1014200 15ǃ⊑水站维ᣔ费用
用于ߌᶁ生活⊑水站的䇮备维修更新和䳶水的清淤˗嘉安花

园⊑水站周边环境整治Ǆ

ᶁ生活⊑水站的䇮备维修更新和䳶水ߌ
的清淤˗嘉安花园⊑水站周边环境整

40.00

210 07 99 1014200 16ǃ计生专亩费

穗南府࣎ǒ2010Ǔ42ਧ，独生子女保健费৺一次性྆励˗婚

育妇女落实计ࡂ生育手续专亩㓿费˗计生专业队ǃॿ管员工资
福利˗穗南56［2008］࣎ਧ，计生ᇓ传㓿费˗穗南计字

［2010］28ਧ，9个企业৺5家企业计生ॿ会建䇮㓿费˗计生

清查㓿费˄含追逃˅˗穗南56［2008］࣎ਧ，计生ส本知识

业࣑ษ䇝费Ǆ

穗南府࣎ǒ2010Ǔ42ਧ，独生子女保

健费৺一次性྆励工作˗婚育妇女落实
计ࡂ生育手续专亩工作˗计生专业队ǃ
ॿ管员工资福利˗穗南56［2008］࣎

ਧ，计生ᇓ传˗穗南计字［2010］28

ਧ，9个企业৺5家企业计生ॿ会建

䇮˗计生清查追逃˗穗南［2008］࣎

56ਧ，计生ส本知识业࣑ษ䇝Ǆ

328.40

201 29 99 1014200 17ǃ群团㓿费

用于工会㓴㓷职工文体活ࣘ㓿费，困难职工和实发意外职工৺
家属的慰䰞救ࣙ˗用于团委开展日常各亩工作৺志愿服࣑工作
等˗穗妇Ǐ2013ǐ30ਧ文件精神ᶁ˄社४˅妇代会工作㓿费

Ǆ妇联专职工作人员㓿费Ǆ

确保群团㓴㓷↓常开展工作 21.00

201 03 03 1014200 18ǃ会䇞中心运行㓿费 20.00

201 31 01 1014200 19ǃ党委工作㓿费

按照४委㓴㓷部ޣ于ส层党支部建䇮“四ᴹ要求”ޣ于保障党员

৺党㓴㓷活ࣘ㓿费的规定，用于党员学Ґ活ࣘ㓿费ǃ党员䘌程

教育站点维ᣔ管理㓿费ǃ教育ษ䇝㓿费˗按照४委ޣ于४域党

建䇮工作要求，㓴建珠⊏街党建会䇞ࡦᓖ并开展活ࣘ㓿费˗开

展“两新㓴㓷”党建工作㓿费˗慰䰞困难党员ǃ开展党内ޣ爱活

ࣘ等˗开展创ݸ争Ո活ࣘ，拟㓴㓷相ޣѫ题实践活ࣘǃ文艺晚

会等˗ṩ据४委㓴㓷部ޣ于党代会䰝会期间党代表分㓴开展活

ࣘ的通知精神˄穗南㓴发[2011]43ਧ˅，㓴㓷珠⊏街党代表

辖४内党㓴㓷建䇮工作，含珠⊏工业
园党委“四联一体化工程”，非ޜ企业和

两新㓴㓷党建建䇮工作Ǆ

40.00

201 11 01 1014200 20ǃ纪检工作㓿费

用于纪检监察࣎案㓿费˗专亩工作人员工资福利费৺ޜ࣎费˗
ṩ据南沙४ޣ于᧘䘋社४党风廉᭯监察站建䇮工作的实施方案
˄穗南纪17[2012]࣎ਧ˅，䇮立社४党风廉᭯监察站专亩㓿

费˗监察站䘋行换ቺ选举㓿费˗街道监督审计专亩费用Ǆ

纪检监察࣎案˗ṩ据南沙४ޣ于᧘䘋
社४党风廉᭯监察站建䇮工作的实施
方案˄穗南纪17[2012]࣎ਧ˅，䇮立

社४党风廉᭯监察站，9个社४监察站

运行↓常˗监察站换ቺ选举˗街道监

22.20

201 34 01 1014200 21ǃ统战工作㓿费 统战日常工作㓿费˗第四ቺ“侨心杯”篮球赛工作㓿费
统战日常工作˗举࣎第四ቺ“侨心杯”篮

球赛Ǆ
2.00

201 33 01 1014200 22ǃᇓ传工作㓿费 日常文化ᇓ传活ࣘ费用Ǆ 日常文化ᇓ传活ࣘ费用Ǆ 4.00

201 99 99 1014200 23ǃ䳷用保安人员㓿费
街机ޣǃ会䇞中心ǃ珠⊏人家ǃ综治中心ǃ派出ᡰ等保安岗䳷
用保安，按᭯府采购据实列支Ǆ

街机ޣǃ会䇞中心ǃ珠⊏人家ǃ综治中
心ǃ派出ᡰ等保安岗䳷用保安Ǆ

180.00

208 02 01 1014200 25ǃ民᭯专亩工作㓿费

用于民᭯工作㓿费˗突发һ件临时救济ǃ流浪人员救济ǃ孤寡
人员救济等˗春节中秋慰䰞困难群Շ˗巡查ǃᣔ䘱ǃ救济流浪
人员˗义ޥ࣑Ո抚金˗ᒷᣔ场ᡰ防暑ǃ抗ਠ风，购置物资费˗
䘰伍ߋ人节日慰䰞৺安置ǃ慰䰞部队等ৼ拥单ս等Ǆ

民᭯工作˗流浪救ࣙ˗春节中秋慰䰞˗
义ޥ࣑Ո抚˗防暑ǃ抗ਠ风Ǆ

55.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

208 02 99 1014200 26ǃ敬老院
用于敬老院工作人员工资福利˗䇮备购置和维修˗老人体检৺

५疗˗保障敬老院安全，聘请保安服࣑费Ǆ
敬老院䇮备购置和维修˗老人体检৺५
疗保障˗安保服࣑Ǆ

101.00

212 01 99 1014200 27ǃ社४居委工作㓿费

ṩ据ǉ中共广州ᐲ委ޜ࣎厅 广州ᐲ人民᭯府ޜ࣎厅ޣ于䘋一↕

14ਧ˅的要[2012]࣎强社४居发委员会建䇮的意见Ǌ˄穗࣐

求，䇮立社४工作站，工资福利৺社४ޜ࣎㓿费˗另ṩ据文件
要求配྇居民活ࣘ㓿费˗社४选举㓿费˗社४警࣑ᇔ建䇮㓿费

穗14[2012]࣎ਧ要求，社४居委↓常

运作˗配྇居民活ࣘ˗社४选举˗社
४警࣑ᇔ建䇮Ǆ

490.97

201 99 99 1014200 28ǃнਟ预见㓿费 用于нਟ预见亩目，ᣕ䍒᭯局审批ਾ方ਟ列支Ǆ
用于нਟ预见亩目，ᣕ䍒᭯局审批ਾ

方ਟ列支Ǆ
200.00

208 02 05 1014200 29ǃ老ᒢ活ࣘ中心㓿费 开展老ᒢ活ࣘ㓿费 开展老ᒢ活ࣘ㓿费 6.50

201 33 99 1014200 30ǃ创文专亩 用于ᇓ传栏䇮施建䇮维ᣔ˗创文ᇓ传˗创文活ࣘ开展费Ǆ
ᇓ传栏䇮施建䇮维ᣔ˗创文ᇓ传˗创文
活ࣘ开展Ǆ

25.00

204 02 04 1014200 31ǃ珠⊏派出ᡰ专亩
用于珠⊏派出ᡰ辅警ǃ治安员ǃ治安联防员人员工资福利৺࣎

案㓿费Ǆ
维ᣔޜ共安全的稳定 859.30

212 01 04 1014200 ˄1˅ᐲ容环境整治㓿费 拆除䘍章广告招牌ǃ瓢篷，ᐲ容环境巡查 拆除䘍章广告招牌ǃ瓢篷，ᐲ容环境巡 10.00

212 01 04 1014200 ˄2˅拆除䘍建㓿费 拆除䘍法建筑˗购买防爆头盔ǃ防爆盾牌ǃ防刺背心等装备Ǆ
拆除䘍法建筑˗购买防爆头盔ǃ防爆盾
牌ǃ防刺背心等装备Ǆ

33.20

212 01 99 1014200 场ᡰ㓿费ޜ࣎˅4˄ 䇮备维ᣔ费ޜ࣎场ᡰǃ饭堂水电费和ޜ࣎ 䇮备维ޜ࣎场ᡰǃ饭堂水电费和ޜ࣎ 43.00

212 01 99 1014200 ˄6˅服装费 用于城管人员2017ᒤ购置工作服装费 执法工作服装配置 6.70

208 02 99 1014200 33ǃ星ݹ之家运营㓿费 街道和新ޤ社४星ݹ之家各聘请一工作人员˗星ݹ之家运营 星ݹ之家运营↓常 14.60

201 26 99 1014200 34ǃ档案工作专亩㓿费

ṩ据穗南档[2013]1ਧ文要求，各社४档案管理要按照“ޝᴹ”

标准，⇿ᒤ开展续档工作，ᡁ街共9个社४居委需逐↕完善档

案管理Ǆṩ据穗南㓴发[2010]37ਧ要求，䘋一↕࣐强ᒢ部人

һ档案管理工作Ǆ地方志编修Ǆ

档案ᇔ建䇮和档案整理，地方志编修Ǆ 10.00

213 03 99 1014200 35ǃ水管员补贴
ǉ४环保水࣑局ޣ于ঠ发南沙४水࣑䇮施分级管理实施方案的
通知Ǌ˄穗南४环水ǒ2016Ǔ10ਧ˅

ǉ४环保水࣑局ޣ于ঠ发南沙४水࣑
䇮施分级管理实施方案的通知Ǌ˄穗
南४环水ǒ2016Ǔ10ਧ˅

12.96

201 99 99 1014200 36ǃ䍒࣑管理专亩㓿费
用于工资统发ǃ䍒࣑审计ǃ缴ঠ花税ǃ聘用人员ǃ代理记账等
䍒࣑管理工作㓿费˗䍒࣑软件ॷ级৺前ਠᣕ帐决算分析软件购
置Ǆ

工资统发ǃ䍒࣑审计ǃ缴ঠ花税等䍒
软࣑管理日常工作˗代理记帐˗䍒࣑
件ॷ级৺前ਠᣕ帐决算分析软件购置

60.00

201 99 99 1014200 37ǃ社४综合服࣑中心㓿费

ṩ据ǉޣ于ঠ发Ǉ南沙४镇街家庭综合服࣑中心运营৺㓿费补

ࣙ实施方案ǈ的通知Ǌ˄穗南民[2012]5ਧ˅要求按第⇿ᒤ10

万元的标准安排补ࣙ㓿费，9个社४综合服࣑中心共9社工，

按10万/人·ᒤ计算，共90万元Ǆ

ṩ据ǉޣ于ঠ发Ǉ南沙४镇街家庭综
合服࣑中心运营৺㓿费补ࣙ实施方案
ǈ的通知Ǌ˄穗南民[2012]5ਧ˅要

求按第⇿ᒤ10万元的标准安排补ࣙ㓿

费，9个社४综合服࣑中心共9社工

90.00

201 99 99 1014200 38ǃ࣑᭯服࣑中心专亩 中心运作㓿费Ǆ࣑᭯ 确保࣑᭯中心运行↓常 88.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

201 05 01 1014200 39ǃ统计工作㓿费
用于统计专亩调查㓿费˗ߌ普专亩工作㓿费˗企业专亩统计ษ
䇝㓿费Ǆ

统计专亩调查˗ߌ普专亩工作˗企业专
亩统计ษ䇝Ǆ

4.00

201 03 03 1014200 40ǃ机ޣਾ勤支出
街机ޣǃ城管队饭堂补ࣙ支出˗厨ᡯ䇮备䇮施维修维ᣔǃᶀ料
等费用˗机ޣǃ会䇞中心ǃ综治中心ǃ珠⊏人家ǃ࣑᭯中心等
水电支出˗通勤车租赁费˗专亩人员工会㓿费

街道饭堂补ࣙ৺䇮备维ᣔ˗通勤车租
赁˗专亩人员工会㓿费Ǆ

359.85

201 99 99 1014200 41ǃߌ业补ࣙ亩目˄原ߌ产品质䟿检测㓿费˅

ṩ据४ߌ林局ǉޣ于全面࣐强ߌ产品质䟿安全监管工作的紧急
通知Ǌ文件要求，建立街道ߌ产品质䟿安全监管机构，开展ߌ
产品质䟿监管ǃ生产ส地巡查ǃߌ资店巡查等工作㓿费Ǆ穗南
206ਧ，委托专业机构测䟿种粮户申ᣕ面〟㓿费3万[2016]ߌ

Ǆ

ṩ据४ߌ林局ǉޣ于全面࣐强ߌ产品
质䟿安全监管工作的紧急通知Ǌ文件
要求，建立街道ߌ产品质䟿安全监管
机构，开展ߌ产品质䟿监管ǃ生产ส
地巡查ǃߌ资店巡查等工作Ǆ穗南ߌ
[2016]206ਧ，委托专业机构测䟿种

8.00

201 99 99 1014200 42ǃ法律顾䰞费用

ṩ据ǉ广州ᐲ人民᭯府ޜ࣎厅ޣ于ঠ发Ǉ广州ᐲ᭯府部门聘请

常ᒤ法律顾䰞࣎法ǈ的通知Ǌ˄穗府32[2013]࣎ਧ˅要求，

聘请常ᒤ法律顾䰞˗另预留个案诉讼代理费Ǆ

法律顾䰞服࣑ 18.00

213 05 99 1014200 43ǃ扶贫Āৼ到ā专亩㓿费 锡水ᶁ和ޛ社ᶁ专亩扶贫㓿费 锡水ᶁ和ޛ社ᶁ专亩扶贫㓿费 20.00

208 02 99 1014200 44ǃ日间托老运营㓿费 日间托老运营৺购买䇮备ǃส础䇮施维修费用
日间托老运营৺购买䇮备ǃส础䇮施维
修Ǆ

4.00

212 99 99 1014200 45ǃ廉租ᡯ租赁补贴工作㓿费 开展ޜ租ᡯ补贴资格审Ṩ工作㓿费Ǆ 确保廉租ᡯ租赁补贴工作延续䘋行 14.00

216 99 99 1014200 46ǃ㓿济工作专亩
2017ᒤ辖४内规模以к企业㓿济྆励㓿费˗开展2次暖企活ࣘ

㓿费˗3ǃ招商引资专亩㓿费˗㓿济ᇓ传工作㓿费Ǆ

2017ᒤ辖४内规模以к企业㓿济྆

励˗开展2次暖企活ࣘ˗招商引资˗㓿

济ᇓ传工作Ǆ

39.50

213 03 06 1014200 47ǃ75K上以л排涝站管养资金

用于75KW以л排涝站管养㓿费˗避雷䇮施新增和维ᣔ˗内堤

维修管养费˗水闸ᢰ术服࣑费˗й涌水闸和ӄ涌水闸自ࣘ系统
抢修˗й防工作㓿费Ǆ

75KW以л排涝站管养˗避雷䇮施新增

和维ᣔ˗内堤维修管养˗水闸ᢰ术服
й涌水闸和ӄ涌水闸自ࣘ系统抢˗࣑
修˗й防工作↓常运行Ǆ

160.00

207 99 99 1014200 48ǃ迎春花ᐲ㓿费 ṩ据४һ权л᭮规定，迎春花ᐲ由镇街负䍓Ǆ 2017ᒤ迎春花ᐲ亪利举࣎ 20.00

220 01 05 1014200 49ǃ土地巡查费
ṩ据广州ᐲ委ᐲ᭯府ǉޣ于建立土地执法共਼䍓任ࡦ的意见
Ǌ，辖内土地巡查工作开支˗增࣐ᡯቻ管理工作㓿费Ǆ

辖内土地巡查 2.00

213 01 99 1014200 50ǃ畜牧兽५工作社会化服࣑㓿费

用于畜禽检疫ǃ重大ࣘ物疾病防᧗ǃ养殖场巡查等外包服࣑
费˗春ǃ秋两防配྇费用˗ṩ据ǉޣ于清理整合४级䍒᭯专亩
资金的通知Ǌ˄穗南४䍒字[2014]106ਧ˅，ᶁ级ࣘ物防疫员

工作㓿费Ǆ

畜禽检疫ǃ重大ࣘ物疾病防᧗ǃ养殖
场巡查˗春ǃ秋两防配྇˗ṩ据ǉޣ
于清理整合४级䍒᭯专亩资金的通知
Ǌ˄穗南४䍒字[2014]106ਧ˅，ᶁ

50.00

212 03 99 1014200 ᶁ道路交通管理费ߌ
按照ǉޣ于落实ߌᶁ࣍导站建䇮工作指引的通知Ǌ˄穗南预联

导站建䇮㓿费࣍17ਧ˅文件要求，用于9个社४交通[2015]࣎
交通࣍导站↓常运行˗社४交通࣍导站
建䇮Ǆ

20.00

208 02 99 1014200
珠⊏街长者领域的粤港澳社४服࣑创新示范亩
目

ṩ据穗南实验४࣎Ǐ2014ǐ1ਧ，ޣ于ঠ发ǉ南沙४2014ᒤ

建䇮全国社४治理和服࣑创新实验४工作实施方案Ǌ的通知Ǆ
珠⊏街启ࣘ试点长者领域的粤港澳社४服࣑创新示范亩目Ǆ

亩目规ࡂǃ督导ǃ调研ǃษ䇝等Ǆ 10.00
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1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码
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201 99 99 1014200 家庭综合服࣑中心场地维ᣔ和䇮备维修更新㓿 用于珠⊏人家场地о䇮备维ᣔо维修费用Ǆ 珠⊏人家场地о䇮备维ᣔо维修Ǆ 8.00

210 04 99 1014200 卫生专亩工作㓿费

用于开展卫生日常һ࣑管理工作˗ṩ据穗南府࣎Ǐ2015ǐ64

ਧ文˗社४卫生站服࣑㓿费˗ṩ据穗南卫函Ǐ2015ǐ205ਧ

文，登革热防᧗工作㓿费˗ṩ据ǉޣ于开展2015ᒤ南沙४无偿

献血活ࣘ的函ǊǏ2014ǐ5016ਧ文，无偿献血工作㓿费Ǆ

卫生管理工作运行↓常˗登革热防
治˗社४卫生站服࣑㓿费˖ṩ据穗南
卫函Ǐ2015ǐ205ਧ，用于社४卫生

站ส本५疗和ޜ共卫生服࣑亩目的开
展，ᡁ街全面开展Ѫվ保户服࣑ǃ入
户调查ǃ䘱५䘱药࣑和к门服࣑和免

75.00

201 99 99 1014200 网格化管理㓿费

ṩ据ǉ广州ᐲ᧘䘋城ᐲ社४网格化服࣑管理工作总体方案Ǌ的

要求，४民᭯局要求各镇街落实好网格化管理，并要求按ᴸ汇

ᣕ网格化管理情况˄ǉޣ于落实社४网格化服࣑管理᧘䘋情况

ᴸᣕ工作的函Ǌ穗南民函Ǐ2014ǐ162ਧ˅ǄѪ᧘䘋网格化管

理，ᡁ街ࡦ定相ᓄ的工作方案，安排专亩㓿费Ǆ

社४网格化服࣑管理᧘䘋运行 58.00

201 99 99 1014200 资产管理㓿费
用于对ࡂ拨ᡁ街的资产，৺由ᡁ街管理的ߌ产品ᐲ场ǃ滩涂地

等巡查维ᣔǃ日常管理Ǆ

对ࡂ拨ᡁ街的资产，৺由ᡁ街管理的ߌ
产品ᐲ场ǃ滩涂地等巡查维ᣔǃ日常管

10.00

205 99 99 1014200 校车费用 ᭯府采购招标 校车服࣑运行↓常 150.00

208 10 02 1014200 长者长寿保健金㓿费 ४᭯府对४民᭯局ǉޣ于调整长者长寿保健金发᭮᭯策的请示 确保保健金发᭮管理工作亪利䘋行 162.10

208 02 99 1014200 ᶁ级殡葬管理信息联络员补贴㓿费
ǉޣ于ঠ南沙४ᶁ级殡葬管理信息联络员ࡦᓖ实施࣎法的通知

Ǌ˄穗南民ǒ2010Ǔ41ਧ˅
确保ᶁ级殡葬管理信息工作亪利䘋行 1.08

201 99 99 1014200 亩目评审费
包含亩目评审费৺工程初↕䇮计或工程变更专家评审费˗工程

竣工结算费Ǆ
确保工程亩目评审৺竣工结算工作↓常 5.00

201 03 01 1014200 党建示范点运作㓿费
用于珠⊏工业园党建综合服࣑中心展厅日常水电费ǃ绿化৺䇮
备维修ǃ展厅ᇓ传ᐳ置更换等㓿费Ǆ

珠⊏工业园党建综合服࣑中心展厅ᇓ传
ᐳ置，展厅日常运行Ǆ

10.00

212 05 01 1014200 城ᐲ管理㓿费

依据ǉޣ于ঠ发南沙४深化᧘䘋“ᒢ净ǃ整洁ǃᒣ安ǃᴹ序”城

ᐲ环境工作实施方案的通知Ǌ˄穗南城管指[2016]1ਧ˅ǃǉ

珠⊏街深化᧘䘋“ᒢ净ǃ整洁ǃᒣ安ǃᴹ序”城ᐲ环境工作实施

方案Ǌ的通知˄南珠工委30ਧ˅等文件，专亩用于珠⊏街城ᐲ

管理Ǆ

依据ǉޣ于ঠ发南沙४深化᧘䘋“ᒢ净

ǃ整洁ǃᒣ安ǃᴹ序”城ᐲ环境工作实

施方案的通知Ǌ˄穗南城管指

[2016]1ਧ˅ǃǉ珠⊏街深化᧘䘋“ᒢ

净ǃ整洁ǃᒣ安ǃᴹ序”城ᐲ环境工作

实施方案Ǌ的通知˄南珠工委30ਧ˅

等文件，专亩用于珠⊏街城ᐲ管理Ǆ

25.00

213 03 06 1014200 水环境整治㓿费
用于⎹৺⎹水䘍建拆除ǃ⊑染源᧗ࡦ等工作㓿费˗治水工作ᇓ
传ǃ河长ޜࡦ示牌ࡦ作等㓿费˗ަ他水环境整治相ޣ㓿费Ǆ

⎹水䘍建拆除ǃ⊑染源᧗ࡦ˗治水工作
ᇓ传ǃ河长ޜࡦ示牌ࡦ作˗ަ他水环境
整治Ǆ

40.00

208 07 05 1014200 参战人员ޜ益性岗ս㓿费 安置23参战复䘰人员就业㓿费 安置23参战复䘰人员就业 156.40

201 07 99 1014200 税收征管服࣑ 用于税收征管服࣑劳࣑派遣㓿费 税收征管服࣑劳࣑派遣 65.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

一次性专亩 256.00

201 03 99 1014200 䇮备购置ޜ࣎
场ᡰ的空调䇮备已使用多ᒤ变老化需更换，电脑ǃ打ঠ机ޜ࣎
ǃ网络硬件䇮备等ޜ࣎䇮备逐↕更换Ǆ

场ᡰ的空调䇮备已使用多ᒤ变老化ޜ࣎
需更换，电脑ǃ打ঠ机ǃ网络硬件䇮备
等ޜ࣎䇮备逐↕更换Ǆ

40.00

201 99 99 1014200 借用工程建䇮管理ᢰ术人员㓿费 ४派驻街道工程管理人员㓿费 ४派驻街道工程管理人员㓿费 105.00

204 02 99 1014200 小型维修工程㓿费 用于小型维修工程支出 用于小型维修工程支出 15.00

204 99 01 1014200 珠⊏街服装ᐲ场⎸防整治专亩 用于珠⊏街服装ᐲ场⎸防整治 珠⊏街服装ᐲ场⎸防整治 96.00

1014201 广州ᐲ南沙४珠⊏街ਨ法ᡰ 39.44

ǂ㓿常性专亩 38.24

204 06 05 1014201 1ǃ普法ᇓ传㓿费 墙ᣕǃᇓ传展板ǃษ䇝ǃ咨询ǃঠࡧǃᓗ谈会等㓿费
墙ᣕǃᇓ传展板ǃษ䇝ǃ咨询ǃঠࡧǃ
ᓗ谈会Ǆ

3.00

204 06 04 1014201 2ǃ安置ᑞ教㓿费
对ࡁ满释᭮人员安置ᑞ教对象的ᢰ能ษ䇝ǃᑞ教补ࣙǃ慰䰞ǃ

ᓗ谈会৺开展“围墙内”ᑞ教活ࣘ等㓿费

对ࡁ满释᭮人员安置ᑞ教对象的ᢰ能
ษ䇝ǃᑞ教补ࣙǃ慰䰞ǃᓗ谈会৺开
展“围墙内”ᑞ教活ࣘǄ

4.00

204 06 07 1014201 3ǃ法律援ࣙ㓿费
用于法律援ࣙǃ12348法律服࣑专线ǃส层社४法律援ࣙ站日

常工作等㓿费

用于法律援ࣙǃ12348法律服࣑专线

ǃส层社४法律援ࣙ站日常工作Ǆ
2.50

204 06 04 1014201 4ǃᶁ˄居˅社४矫↓小㓴工作㓿费
对全街监外执行ǃ假释ǃ剥夺᭯治权利ǃ缓ࡁǃ管ࡦ等ӄ类社

४矫↓对象开展日常工作活ࣘ等Ǆ

对全街监外执行ǃ假释ǃ剥夺᭯治权利
ǃ缓ࡁǃ管ࡦ等ӄ类社४矫↓对象开展
日常工作活ࣘǄ

6.74

204 06 04 1014201 5ǃ人民内部矛盾排查调处专亩㓿费 街道调解委员会日常工作৺调解调处活ࣘ㓿费等 街道调解委员会日常工作৺调解调处活 4.00

204 06 04 1014201 6ǃᶁ˄居˅调委会৺调解人员补ࣙ㓿费
珠⊏派出ᡰ人民调解ᇔ和9个ส层社४调解委员会日常工作㓿

费Ǆ

珠⊏派出ᡰ人民调解ᇔ和9个ส层社४

调解委员会日常工作㓿费Ǆ
12.00

204 06 02 1014201 7ǃ依法治街㓿费
用于行᭯执法人员ษ䇝৺岗前考Ṩ࣎证ǃ开展ส层依法治理工

作活ࣘǃᇓ传等

用于行᭯执法人员ษ䇝৺岗前考Ṩ࣎

证ǃ开展ส层依法治理工作活ࣘǃᇓ
6.00

一次性专亩 1.20

204 06 02 1014201 ਨ法ᡰޜ࣎䇮备购置 ਨ法ᡰ电脑↻旧更换 ਨ法ᡰ电脑↻旧更换 1.20

1014202 广州ᐲ南沙४珠⊏街文化体育中心 111.00

ǂ㓿常性专亩 111.00

207 01 09 1014202 1ǃ群Շ文化活ࣘ㓿费

㓴㓷开展各亩形式多ṧ的群Շ文化活ࣘ，如珠⊏侨声合唱团ǃ

明珠曲艺乐社等群Շ文艺团体多次参࣐ᐲ४文艺表演活ࣘ，排

㓳ǃ表演ǃ交通等费用Ǆ

㓴㓷开展各亩形式多ṧ的群Շ文化活
ࣘ，如珠⊏侨声合唱团ǃ明珠曲艺乐社
等群Շ文艺团体多次参࣐ᐲ४文艺表演
活ࣘ，排㓳ǃ表演Ǆ

16.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

207 01 09 1014202 2ǃ街ߌ家书ቻ建䇮৺管理费 家书ቻ管理费用Ǆߌ 街ߌ家书ቻ日常管理 7.00

207 01 99 1014202 3ǃ群Շ体育活ࣘ㓿费

㓴㓷参࣐ᐲ长杯系列比赛ǃ४ᒤᓖ比赛ǃ各镇街交流赛等㓿
费˗开展暑假寒假各类体育䇝㓳班㓿费˗㓴㓷参ަ࣐他的全ᒤ
ᐲǃ४级活ࣘ比赛˄横珠⊏ǃⲮ城千ᶁ健身气࣏ǃ篮球联赛
以৺ަ他活ࣘ˅㓿费˗全ᒤ㓴㓷开展活ࣘǃ比赛˄ᒶӄ一系列
活ࣘǃ迎国ᒶ系列活ࣘ以৺第йቺ运ࣘ会˅㓿费Ǆ

㓴㓷参࣐ᐲ长杯系列比赛ǃ४ᒤᓖ比赛
ǃ各镇街交流赛˗开展暑假寒假各类体
育䇝㓳班˗㓴㓷参ަ࣐他的全ᒤᐲǃ४
级活ࣘ比赛˄横珠⊏ǃⲮ城千ᶁ健身
气࣏ǃ篮球联赛以৺ަ他活ࣘ˅˗全ᒤ
㓴㓷开展活ࣘǃ比赛˄ᒶӄ一系列活ࣘ
ǃ迎国ᒶ系列活ࣘ以৺第йቺ运ࣘ会˅

18.00

207 01 99 1014202 4ǃޜ共文化服࣑体系建䇮 文化站ǃ社४文化ᇔ建䇮㓿费 文化站ǃ社४文化ᇔ建䇮 40.00

207 01 99 1014202 5ǃ社४文化体育䇮施维ᣔ 珠⊏街水泥篮球场ॷ级改造˗各社४体育䇮施维ᣔǄ
珠⊏街水泥篮球场ॷ级改造˗各社४体
育䇮施维ᣔǄ

22.00

207 01 99 1014202 6ǃ教育工作㓿费

ṩ据४教育局安排㓴㓷辖内各幼儿园参࣐ᐲǃ४开展的各亩活
ࣘǃ比赛等˄如韵律操比赛ǃ“ޝ一”文艺比赛ǃ“ӄ一”劳ࣘ节

歌舞比赛ǃ幼坛能手比赛˅㓿费˗ॿࣙ各学校幼儿园开展教育
活ࣘ，改善࣎学条件৺环境Ǆ

ṩ据४教育局安排㓴㓷辖内各幼儿园
参࣐ᐲǃ४开展的各亩活ࣘǃ比赛等
˄如韵律操比赛ǃ“ޝ一”文艺比赛ǃ“

ӄ一”劳ࣘ节歌舞比赛ǃ幼坛能手比

赛˅˗ॿࣙ各学校幼儿园开展教育活
ࣘ，改善࣎学条件৺环境Ǆ

8.00

1014203 广州ᐲ南沙४珠⊏街侨࣑服࣑中心 18.00

ǂ㓿常性专亩 18.00

201 25 06 1014203 1ǃॾ侨һ业费
用于孤寡归难侨的补ࣙǉ归侨侨眷保ᣔ法Ǌ，归侨侨眷ޣ爱工

程，开展侨情调查Ǆ
确保侨胞之家日常工作开展˗侨文化活
ࣘᇔ装修˗䘱温暖ǃ归侨困难补ࣙǄ

12.00

201 25 06 1014203 2ǃ侨联工作专亩㓿费 社४侨࣑活ࣘ৺侨联工作㓿费Ǆ 开展社४侨࣑活ࣘ˗侨联工作开展Ǆ 6.00

1014204 广州ᐲ南沙४珠⊏街社४综合管理服࣑中心 427.39

ǂ㓿常性专亩 427.39

212 01 99 1014204 1ǃ出租ቻ中心
用于出租ቻ日常管理㓿费˗门禁维ᣔ˗门禁网络费用˗⎸防整
治৺专亩清查费等Ǆ

出租ቻ日常管理˗门禁维ᣔ˗门禁网络
维ᣔ˗⎸防整治৺专亩清查等Ǆ

369.69

212 01 99 1014204 2ǃ劳ࣘ保障中心 就业专亩资金˗४һ权л᭮亩目工作㓿费Ǆ
就业专亩资金˗४һ权л᭮亩目工作

㓿费Ǆ
45.00

210 07 99 1014204 3ǃ计生服࣑中心
用于日常药品用品节育药ާ专亩㓿费˗购买计生䇮备䇮施ǃ५
疗䇮备维ᣔ保养费用˗婚育学校ᇓ传教育㓿费Ǆ

日常药品用品节育药ާ管理˗购买计
生䇮备䇮施ǃ५疗䇮备维ᣔ保养˗婚
育学校ᇓ传教育㓿费˄向户籍ǃ流ࣘ
人口育龄群Շᇓ传计生知识ǃ开展“ޝ

期”知识教育ษ䇝ǃ孕环情检查ǃ术ਾ

12.70

1014205 广州ᐲ南沙४珠⊏街中心幼儿园 91.00

ǂ㓿常性专亩 51.00

205 02 01 1014205 2ǃ饭堂ǃ保安等ਾ勤支出-预算内 ਾ勤保障㓿费˖含饭堂ǃ安保ǃ水电等 ਾ勤保障 46.00



类 款 亩

1 2 3 4 5 6 7 8

2017ᒤ预算亩目绩效目标
科目编码

单ս编码 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容

205 02 01 1014205 3ǃ教师继续教育㓿费 教师在职学Ґษ䇝ǃ教研㓿费Ǆ 教师在职学Ґษ䇝ǃ教研㓿费Ǆ 5.00

一次性专亩 40.00

205 09 99 1014205 1ǃ校舍ǃ䇮备维修维ᣔ㓿费
改扩建ਾ幼儿园ᇔ内ǃᇔ外ǃ围墙ǃ运ࣘ场地ǃ水⊐ǃ绿化等

装修和维修费用Ǆ

改扩建ਾ幼儿园ᇔ内ǃᇔ外ǃ围墙ǃ

运ࣘ场地ǃ水⊐ǃ绿化等装修和维修
20.00

205 09 99 1014205 2ǃ学校ޜ࣎ǃ教学仪器䇮备配置㓿费
改扩建ਾ幼儿园教学仪器䇮备ǃޜ࣎䇮备ǃ幼儿生活用品等购

置㓿费

改扩建ਾ幼儿园教学仪器䇮备ǃޜ࣎

䇮备ǃ幼儿生活用品等购置㓿费
20.00

1014206 广州ᐲ南沙४珠⊏街土地征收о补偿工作ޜ࣎ 141.00

ǂ㓿常性专亩 141.00

212 01 99 1014206 1ǃ征地拆迁安置专亩㓿费 征地拆迁安置工作㓿费 完ᡀ2017ᒤ830户的拆迁任࣑ 136.00

212 01 99 1014206 2ǃޜ࣎场ᡰ㓿费 租用土发中心安置४ᡯቻ，需支付水电费等ޜ࣎场ᡰ费用Ǆ
租用土发中心安置४ᡯቻ，需支付水

电费等ޜ࣎场ᡰ费用Ǆ
5.00



表ޛ

单ս˖万元

小计
工资福利
支出

商品和
服࣑支出

对个人和
家庭的
补ࣙ支出

小计
㓿常性
亩目

一次性
亩目

统筹投资
亩目

к级专
亩补ࣙ

1 2 3 4 5 6 7 8 9称8÷7 10称11+15
11称12+13

+14
12 13 14

15称16+17
+18+19

16 17 18 19

合  计 1,820.00 1,820.00 1,820.00

212 城ґ社४支出 1,820.00 1,820.00 1,820.00

212 13
城ᐲส础䇮施配྇
费安排的支出

1,820.00 1,820.00 1,820.00

行᭯单ս 1,820.00 1,820.00 1,820.00

1014200
广州ᐲ南沙४珠⊏
街道࣎

1,820.00 1,820.00 1,820.00

212 13 02 1014200 城ᐲ环境卫生 1,360.00 1,360.00 1,360.00

212 13 01 1014200 城ᐲޜ共䇮施 460.00 460.00 460.00

部门〠˖珠⊏街

᭯府性ส金预算安排ส本支出和亩目支出预算表

调整ਾ
预算

预算
执行

执行率
˄%˅

科目编码

单ս编码
单ս〠

˅能科目࣏˄

2016ᒤ预算

备注˖1ǃĀ调整ਾ预算ā包括४本级᭯府性ส金安排的部门预算ǃкᒤ结转和ᒤ中调增˄调߿˅预算˗

      2ǃĀ预算执行āоĀ调整ਾ预算ā口ᖴ一致Ǆ

2017ᒤ预算

总计

ส本支出 亩目支出

类 款 亩
ᒤ初
预算



表九

单ս˖万元

类 款 亩 总计
一般

共预算ޜ
᭯府性
ส金预算

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合  计

××× 单ս ××× 单ս

   ××××专亩资金

××× 单ս        ×××××  亩目

××× 单ս        ×××××  亩目

××× 单ս        ×××××  亩目

   ××××专亩资金

××× 单ս        ×××××  亩目

××× 单ս        ×××××  亩目

××× 单ս        ×××××  亩目

   ××××专亩资金

××× 单ս        ×××××  亩目

४级䍒᭯专亩资金预算表
部门〠˖珠⊏街

科目编码

单ս〠 亩目〠˄亩目类别˅ 亩目内容 亩目绩效目标

䍒᭯拨款收入˄䍒᭯补ࣙ收入˅

本ᒤᓖ无



表十

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

合    计 84.30 0.00 0.00 67.80 16.50 8.50 90.3 0 0 73.8 16.5 8.5

行᭯单ս 57.90 0.00 0.00 47.40 10.50 8.50 63.9 0 0 53.4 10.5 8.5

1014200

广州ᐲ南沙४珠⊏

街道࣎һ处 57.40 0.00 0.00 47.40 10.00 8.00 63.4 0 53.4 10 8

1014201

广州ᐲ南沙४珠⊏

街ਨ法ᡰ 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.50 0.5 0 0 0.5 0.5

䍒᭯Ṩ拨һ业单ս 26.40 0.00 0.00 20.40 6.00 0.00 26.4 0 0 20.4 6 0

1014202

广州ᐲ南沙४珠⊏

街文化体育中心 10.60 0.00 0.00 9.60 1.00 0.00 10.6 0 9.6 1 0

1014203

广州ᐲ南沙४珠⊏

街侨࣑服࣑中心 6.40 0.00 0.00 5.40 1.00 0.00 6.4 0 5.4 1 0

1014204

广州ᐲ南沙४珠⊏

街社४综合管理服

中心࣑ 7.40 0.00 0.00 5.40 2.00 0.00 7.4 0 5.4 2 0

1014205

广州ᐲ南沙४珠⊏

街中心幼儿园 0.50 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.5 0 0 0.5 0

1014206

广州ᐲ南沙४珠⊏

街土地征收о补偿

工作ޜ࣎ᇔ 1.50 0.00 0.00 0.00 1.50 0.00 1.5 0 0 1.5 0

用车࣑ޜ
购置费

࣑ޜ
接ᖵ费

Āйޜā㓿费

用车࣑ޜ
运行费

一般ޜ共预算安排Āйޜā㓿费和会䇞费支出预算表
        单ս˖万元

单ս编码 部门〠

2016ᒤ预算 2017ᒤ预算

Āйޜā㓿费

因ޜ出国
˄境˅㓿费

会䇞费

部门〠˖珠⊏街

会䇞费
合计

因ޜ出国
˄境˅㓿费

用车࣑ޜ
购置费

用车࣑ޜ
运行费

࣑ޜ
接ᖵ费

 合计



表十一

一般ޜ共预算 ަ他资金

1 2 3 4 5 6 7 8

合   计 3,896.00 866.00 3,030.00

ަ中˖㓿常性亩目 3,856.75 826.75 3,030.00

      一次性亩目 39.25 39.25 0.00

1014200 广州ᐲ南沙४珠⊏街道࣎һ处 3,894.80 864.80 3,030.00

    㓿常性亩目 3,856.75 826.75 3,030.00

13ǃ环境卫生费 垃圾桶采购 1 批 80.00 80.00

13ǃ环境卫生费
社४ޜ共路段ǃ内街内巷和ޜ

共场ᡰ的环卫清洁
2 ᒤ 2,800.00 2,800.00

14ǃᐲ᭯䇮施维ᣔ费
珠⊏街ޜ共照明日常维修管理

亩目
1 ᒤ 50.00 50.00

14ǃᐲ᭯䇮施维ᣔ费
南沙४珠⊏街道路ǃ街巷等ޜ

共绿化日常管养亩目
2 ᒤ 100.00 100.00

23ǃ䳷用保安人员㓿费 保安服࣑ 2 ᒤ 360.00 360.00

27ǃ社४居委工作㓿费 ਠ式电脑 3 ਠ 1.80 1.80

27ǃ社४居委工作㓿费 投影仪 1 ਠ 0.50 0.50

27ǃ社४居委工作㓿费 一体机 1 ਠ 0.30 0.30

27ǃ社४居委工作㓿费 打ঠ机 5 ਠ 1.50 1.50

27ǃ社४居委工作㓿费 碎纸机 1 ਠ 0.20 0.20

27ǃ社४居委工作㓿费 摄ۿ机 1 ਠ 0.60 0.60

27ǃ社४居委工作㓿费 数码相机 1 ਠ 0.30 0.30

27ǃ社४居委工作㓿费 空调1.5३ 2 ਠ 0.80 0.80

27ǃ社४居委工作㓿费 空调3३ 1 ਠ 0.75 0.75

36ǃ䍒࣑管理专亩㓿费 用৻䍒࣑软件 1 ྇ 30.00 30.00

3ǃ除四害专亩㓿费 珠⊏街卫生防疫除Ā四害ā工 2 ᒤ 60.00 60.00

40ǃ机ޣਾ勤支出 通勤车租赁 1 ᒤ 100.00 100.00

单ս编码
单ս〠˄支出亩目

〠˅
᭯府采购亩目〠 数䟿

单ս˖万元

亩目支出᭯府采购预算表
部门〠闭珠⊏街

计䟿单ս ᭯府采购预算合计
ަ中˖



一般ޜ共预算 ަ他资金

1 2 3 4 5 6 7 8

单ս编码
单ս〠˄支出亩目

〠˅
᭯府采购亩目〠 数䟿 计䟿单ս ᭯府采购预算合计

ަ中˖

47ǃ75K上以л排涝站管养资金
排涝站৺水窦日常运行管养

包亩目
2 ᒤ 120.00 120.00

税收征管服࣑ 劳࣑派遣 3 ᒤ 150.00 150.00

    一次性亩目 38.05 38.05 0.00

䇮备购置ޜ࣎ ਠ式电脑 37 ਠ 22.20 22.20

䇮备购置ޜ࣎ 手提电脑 10 ਠ 6.00 6.00

䇮备购置ޜ࣎ 多࣏能一体机 2 ਠ 0.60 0.60

䇮备购置ޜ࣎ 彩色打ঠ机 1 ਠ 0.30 0.30

䇮备购置ޜ࣎ 碎纸机 6 ਠ 1.20 1.20

䇮备购置ޜ࣎ 普通纸传真机 2 ਠ 0.60 0.60

䇮备购置ޜ࣎ 单৽྇机 1 ਠ 1.00 1.00

䇮备购置ޜ࣎ 数码摄ۿ机 4 ਠ 3.20 3.20

䇮备购置ޜ࣎ 数码相机 2 ਠ 0.60 0.60

䇮备购置ޜ࣎ 饭堂用冰箱 1 ਠ 0.60 0.60

䇮备购置ޜ࣎ ५用冰箱 1 ਠ 0.60 0.60

䇮备购置ޜ࣎ 空调1.5३ 1 ਠ 0.40 0.40

䇮备购置ޜ࣎ 空调3३ 1 ਠ 0.75 0.75

1014201 广州ᐲ南沙४珠⊏街ਨ法ᡰ 1.20 1.20 0.00

    一次性亩目 1.20 1.20 0.00

ਨ法ᡰޜ࣎䇮备购置 ਠ式电脑 1 ਠ 0.60 0.60

ਨ法ᡰޜ࣎䇮备购置 手提电脑 1 ਠ 0.60 0.60



表十Ҽ

部门〠˖珠⊏街 单ս˖万元

序ਧ 单ս〠 亩目〠 亩目属性 亩目起→时间
2017ᒤ亩目
预算金额

亩目内容৺
资金支出方向

亩目绩效目标 亩目ѫ要绩效指标
кᒤᓖ亩目
绩效完ᡀ情况

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

备注˖1.Ā亩目属性ā栏ਟ选以лй类˖新增亩目ǃ持续亩目ǃ跨ᒤᓖ亩目Ǆ  

     2.Ā资金支出方向ā请按㓿济分类科目填写，如会䇞费ǃษ䇝费ǃޜ࣎费等Ǆ

     3.Ā亩目ѫ要绩效指标ā请填写й个以кޣ键指标的内容৺预计完ᡀ值，如˖体育场馆开᭮率达到70%Ǆ

     4.Āкᒤᓖ亩目完ᡀ情况ā请填写кᒤᓖ预算完ᡀ情况和绩效目标完ᡀ情况Ǆ

亩目绩效目标表

本ᒤᓖ无


